
i

Příloha č. 1 zadávací dokumentace na veřejnou zakázku
Údržba silnic ll. a III. třídy na území města Brna - závazný návrh smlouvy

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

4M6

18000603

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ÚDRŽBY SILNIC ll. A Ill. TŘÍDY
NA ÚZEMÍ MĚSTA BRNA

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

l. Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 70932581
DIČ: CZ 70932581
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

JI. Brněnské komunikace a.s.

zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ,

Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno štýřice

607 33 098
CZ60733098

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ,,zhotovitel")

Stránka 1 z 28



'\
{

'Í,
G'

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

|.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), za přiměřeného použití
ustanoveni upravujÍcÍch dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku a příkaz dle § 2430
a násl. občanského zákoníku; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řIdí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

|.2. ÚČelem této smlouvy je zajištění řádné správy a údržby silnic na území města Brna
v rozsahu zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o pozemních komunikacích"), a vyhlášky č. 104/1997 Sb.,
kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích (dále jen ,,vyhláška"), a to včetně
zajištění zimní údržby.

|.3. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řIzeni na veřejnou zakázku
s názvem ,,Údržba silnic 1/. a Ill. třídy na území města Brna" (dále jen ,,Veřejná zakázka"),
které bylo realizováno objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,ZZVZ").

|.4, Zhotovitel potvrzuje, Že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, Že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění a Že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
plnění za dohodnutou smluvní cenu stanovenou podle ČI. lV této smlouvy.

II. Předmět plnění

11.1. Předmětem plnění je

- údržba silnic, mostů a silničního pňslušenství,

- zimní údržba včetně dispečersko-zpravodajské služby,

- zajištění některých Činností správy vymezeného majetku.
11.2. Zhotovitel je povinen provádět na úsecích silnic ||. a Ill, třídy, specifikovaných v příloze Č.

1 této smlouvy (dále jen ,,silnice"), dle podmínek smlouvy a přílohy č. 3 této smlouvy
nás|edujÍcÍ činnosti:

Stránka 2 z 28



'\

P

k'

a) zimní údržbu a dispečersko-zpravodajskou službu (včetně zajištěni posypových
materiálů v souladu s Přílohou Č. 7 vyhlášky a pohotovosti strojů),

b) údržbu komunikaci v rozsahu vyhlášky a souvisejÍcÍch předpisů a v rozsahu
schváleného provozního plánu,

C) evidenci komunikaci v rozsahu prováděni kontroly geodetických prací v rámci
majetkové správy komunikaci,

d) dozor a prohlídky stavebně technického stavu ve smyslu § 6 a 8 vyhlášky, běžné
prohlídky,

e) okamž'té 'nformován' objednatele o změnách stavebního stavu silnic zjištěného
předepsanými prohlídkami, pokud změna ohrožuje či může ohrozit bezpečnost
silničního provozu,

f) zpracování a předložení eventuálních změn provozního plánu rozeslaného do
jednotlivých nákladových středisek objednatele, měsíční aktualizovaný provozní
plán bude předkládán objednateli k odsouhlaseni do 20. kalendářnIho dne
předchozího měsíce; v případě připomínek objednatele je zhotovitel povinen tyto
respektovat. Silnice v provozním plánu budou uváděny názvem a číslem,

g) zajišt'ováni nezbytných opatření a úkonů v případě vzniku mimořádných události a
zajišt'ování přípravy a realizace hospodářských opatření pro krizové stavy,

h) posuzováni projektových dokumentací staveb' dotýkajÍcÍch se zájmů objednatele
po technické stránce, zejména:

- vydávání technických stanovisek k těmto stavbám;

- zastupováni objednatele v řIzeních týkajících se těchto staveb;

- kontrola plnění podmínek vydaných technických vyjádření, správních
rozhodnutí a vymáhání plnění povinností;

- příprava podkladů nutných pro uzavření souvisejících smluv;

- vedeni evidence těchto staveb,

a to v podrobnosti dle pokynů objednatele;

i) výkon činností souvisejicích se zvláštním užÍvánjm silnic dle § 25 zákona o
pozemních komunikacích, zejména:

- vydávání technických stanovisek;

- zastupování objednatele v řÍzenľch;

- příprava podkladů nutných pro uzavření souvisejÍcÍch smluv a vymáháni plněni
povinností;

- vedení evidence agendy zvláštního užívání silnic,

Stránka 3 z 28



.

b

j) zajištění provádění činností souvisejÍcÍch s likvidací škod vzniklých z titulu
odpovědnosti vlastníka silnice za Škodu (plnění dle písm. g), h) a i) společně jako
,,Dozor a dohlídky nad silnicemi"),

k) odstraňování překážek ve sjízdnosti silnic.

11.3. Veškerá vozidla pouŽitá pro plnění předmětu smlouvy musí být vybavena technickým
zařÍze|1ím pro sledování polohy (GPS) s napojením na dispečink.

11.4. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádný výkon činnosti zhotovitele cenu
stanovenou dle ČI. lV této smlouvy.

Ill. Povinnosti zhotovitele

|||.j. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péči v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je
požadováno obecně závaznými předpisy, včetně všech dalších relevantních ČSN, jakož i

dle této smlouvy.

lll.2. Zhotovitel je povinen disponovat oprávněním k podnikáni v rozsahu nezbytném pro
plnění předmětu této smlouvy, a to po celou dobu jejího trvání a na požádáni takové
oprávnění kdykoliv prokázat.

ill.3. Zhotovitel je povinen neprodleně oznamovat objeď nateli všechny okolnosti významné
z hlediska zimní údržby silnic a údržby silnic, které zjistí při plněni této smlouvy, a to
zejména:

- změny stavebně - technického stavu silnic;

- následky kalamitních situací, havárii a obdobných událostí;

- závady ve sjízdnosti silnic ve smyslu § 26 odst. 6 a § 27 odst, 2 zákona o pozemních
komunikacích,

a to v podrobnosti vyžádané objednatelem, a není-h tato dána, v podrobnosti běžné.

lll.4. Zhotovitel je povinen v případě potřeby provést opatření zajišt'ujÍcÍ usměrnění dopravy
na závadných úsecích silnic stanovená v § 9 odst. 2 vyhlášky a tato opatření neprodleně
ohlásit objednateli.

lll.5. Zhotovitel je povinen vést odděleně průkazné prvotní doklady vztahující se k plnění této
smlouvy a kdykoli umožnit jejich kontrolu.

lll.6. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat zhotovitele, zda plní řádně své povinnosti
dle této smlouvy a zda vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá
skutečnosti, a to i bez předchozího ohlášeni. Zhotovitel je povinen při provádění kontroly
poskytnout objeď nateli veŠkerou potřebnou součinnost, zejména umožnit jeho

' Zejména sítě umístěné v pozemní komunikaci, připojení nemovité věci na pozemní komunikaci, stavby
v ochranném pásmu pozemní komunikace, v dalších řízeních, kde je zadavatel účastníkem stavebních a
jiných správních řízeních.

Stránka 4 z 28



" \

' q

C q

¶

zaměstnancům provádějíchn kontrolu přístup do svých technických objektů a prostor
souvisejících s výkonem činnosti dle této smlouvy, podávat neprodleně vyžádané
informace a předkládat vyžádané dokumenty.

III.7. Zhotovitel bere na vědomí, Že objednatel může být kdykoliv kontrolován k Činnostem,
které provádí dle této smlouvy také ze strany zřizovatele objednate|e). Zhotovitel se
zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost objednateli při provádění těchto
kontrol a v případě potřeby zaměstnancům těchto orgánů umožnit v mezích příslušných
právních předpisů přístup do svých objektů, podávat neprodleně vyŽádané informace a
předkládat vyžádané dokumenty.

Ill.8. Zhotovitel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění,
jež tvoří předmět této smlouvy.

III.9. Zhotovitel je povinen realizovat nás|edujÍcÍ Činnosti pouze prostřednictvím osob, které
jsou v pracovněprávním vztahu ke zhotoviteli:

- zajištění dispečerské Činnosti (NS 13410 dle přílohy č. 2 smlouvy),

- zajištění Činnosti BESIP (NS 21313 dle přílohy č. 2 smlouvy),

- zajištění letní pohotovosti (NS 21213 dle přílohy č. 2 smlouvy),

- dozor a dohlídky nad silnicemi (NS 91310 dle přílohy č. 2 smlouvy),

- běžné prohlídky mostů (NS 91411 dle přílohy č. 2 smlouvy).

lll.10. Zhotovitel je povinen realizovat plnění prostřednictvím osob, kterými byla prokazována
kvalifikace v rámci zadávacího řIzenI na Veřejnou zakázku. Zhotovitel je povinen na
vyžádání objednatele neprodleně poskytnout objednateli doklady a informace, ze
kterých bude zřejmé, Že uvedené osoby se podAejí v maximálním rozsahu na plnění
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, osobu dispeČera nebo
specialistu na mosty, pomoci kterých prokazoval splněni části kvalifikace, pouze
z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost
o souhlas se změnou poddodavatele, dispečera nebo specialisty na mosty bude
obsahovat doklady potřebné k prokázáni požadované kvalifikace, Nemá-li objednatel
závažný důvod, musí souhlas na základě řádně předložených dokladů odsouhlasit bez
zbytečného odkladu.

Nový poddodavatel, dispečer a specialista na mosty musí disponovat minimálně takovou
kvalifikací, která by postačovala pro prokázání splnění kvalifikace v rámci Veřejné zakázky.

lll.11. Není-li uvedeno jinak v této smlouvě či v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku,
zhotovitel je oprávněn při plnění této smlouvy využívat poddodavatele; zhotovitel
v takovém případě odpovídá za činnost těchto poddodavatelů tak, jako by tyto prováděl
sám. Zhotovitel předloží objednateli při podpisu smlouvy seznam všech poddodavatelů.
Tento seznam je zhotov'tel povinen vést, průběžně aktualizovat a na vyžádání předložit

objednateli.

Stránka 5 z 28



l \ ,

' C:

'b
.

IIL12. Zhotovitel je povinen dodržovat při prováděni Činností die této smlouvy i právni předpisy
na úseku ochrany Životního prostředí, nakládáni s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací apod. Zhotovitel prohlašuje, Že si je vědom rizik provádění prací
na pozemních komunikacích za provozu, včetně toho, Že osoby provádějÍcÍ tyto práce
jsou povinny být vybaveny ochrannými osobními pracovními pomůckami dle ČSN EN

471 - výstražné oděvy s vysokou viditelnostI.

lll.13. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

lll.14. Zhotovitel je povinen vždy od 31. 10. příslušného kalendářního roku disponovat alespoň
1500 t posypové soli, 100 t Štěrkopísku a SO t kamenné drtě 4/8. Zhotovitel je také
povinen mít dostatečné mnoŽství posypového materiálu k řádnému zajištění zimní
údržby po celé zimní období ve smyslu § 41 odst. 4 vyhláŠky. Objednatel je kdykoli v
průběhu zimního období oprávněn provést kontrolu skladovacIho zařízení posypového
materiálu a zhotovitel je povinen k tomu poskytnout nezbytnou součinnost,

lll.15. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat veškerým technickým
vybavením dle přílohy č. 4 smlouvy a kdykoliv na vyžádáni předložit doklady prokazujíc[
Že v rámci plnění disponuje technickým vybavením alespoň v následujíckn rozsahu:

- 6 ks sypačů s těmito min. technickými parametry: maximální stáři sypaČů i nástavby
do 10 let, objem sypací nástavby minimálně 5mŽ nádrž na solanku v objemu alespoň
2000 l,

- 1 ks nástavby pro vysprávku komunikací tryskovou metodou, s objemem zásobníku
na kamenivo min. 5m3 a objemem nádoby na emulzi min. 600 l,

- 1 ks nástavby pro čištění siiničnich vpusti (sací a tlakové), s objemem nádoby na kal
min, 8m3 a na čistou vodu 7mŽ vakuokompresorem min. 1550 m'/hod a vysokotlak.
čerpadlem min. 330 l/min při 170 bar.,

- 2 ks uzavírkových tabulí (pojízdná uzavírková tabule Z 7, typ ll, dle vyhlášky Č.
294/2015 Sb., Vyhláška, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů),

- 1 výrobník (michacI zařízení) a zásobník na skladování solanky NáCi s minimálni
kapacitou 5 rrř,

Zhotovitel do|ožÍ dispozici výše uvedených zařízeni pro účely plnění smlouvy
prostřednictvím dokladu, z něhož bude uvedená skutečnost jednoznačně patrná (např.
technický průkaz, registraČní značka, výpis z evidence majetku vybraného dodavatele,
nájemní smlouva, smlouva o smlouvě budoucí, smlouva o výpůjčce apod.) a nebude se
jednat pouze o interní sdě|enÍ/proh|ášenl zhotovitele (musí být doložen ,,objektivní"

doklad).

Stránka 6 z 28



( ..
' \

I
Í.

lV. Cena

lV.1. Objednatel zhotoviteli uhradí za poskytnuté služby cenu vypočtenou na základě skutečně
provedených a řádně vykázaných prací a služeb a jednotkových cen stanovených
v př1oze Č 2 této smlouvy, avšak s tím, Že:

a) budou uhrazeny pouze ty práce a služby zimní údržby silnic, které budou řádně a
účelně provedeny v souladu se schváleným plánem zimní údržby silnic pro daný
kalendářní rok, a ty práce zimní údržby silnic provedené mimo zimní období, které

vzniknou zimní povětrnostní situací.

b) jednotlivé práce a služby údržby budou uhrazeny pouze, pokud budou řádně předány
dle odst. C.2 a C.3 přílohy Č. 3 této smlouvy objednateli, a nejvýše v rozsahu, který byl
pro tyto práce údržby stanoven ve schváleném provozním plánu pro daný kalendářní
rok. Práce provedené při odstraňováni závad dle odst. C.5 přílohy č. 3 této smlouvy
budou uhrazeny v doloženém rozsahu provedených prací a výkonů ke zjištěné
závadě. Práce provedené na základě pokynu objednatele budou uhrazeny pouze
v rozsahu stanoveném v takovém pokynu nebo nebude-li rozsah prací v pokynu
stanoven, dle rozsahu skutečně provedených prací a výkonů.

lV.2. Veškeré ceny jsou uvedeny a budou fakturovány v korunách českých.

lV.3. Jednotkové ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a závaznými po celou dobu trvání
tohoto smluvního vztahu, nestanoví-h smlouva mechanismus jejich úpravy (odst. IV.4.).
V ceně plněni jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele souvÍsejÍcÍ s plněním předmětu
smlouvy včetně předpokládaných cenových vlivů, licenční poplatky, náklady na materiál,
na technologická zařIzení, na přepravu, na vyhotoveni dokumentace, na BESIP. Případné
náklady na správní poplatky budou hrazeny v jejich skutečné výši objednatelem.

IV.4. Jednotkové ceny podle odst lV.3 je možné zvýšit i jen jednostranně zhotovitelem vždy
s úČinnosti od 1. záři každého nádedujIcího roku od podpisu této smlouvy pouze z
důvodů inflace za předpokladu, Že inflace bude větší než 2,5 %, a to vždy o tolik procent,
kolik procent činila inflace v předcházejíchn kalendářním roce. InflacÍ se pro účely této
smlouvy rozumí meziroční inflace měřená přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřeb'telských cen zbož' a služeb, kterou udává každým kalendářn'm rokem český

statistický úřad za rok předcházejIcí, vyjádřená v procentech. Takové navýšení
jednotkových cen je možné provést nejdříve k 1.9.2020.

lV.5. Zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoli dodatečné částky nezak|ádajÍcÍ se
na jednotkových cenách uvedených v příloze Č. 2 této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn
účtovat objednateli jakékoli dodatečné služby za plněni svých povinností v rámci zimní
údržby silnic, údržby silnic a besip, jako např. vedení deníku zimní údržby silnic, návrhu
změny schváleného plánu zimní údržby silnic, plnění oznamovacích a informačních

povinností dle této smlouvy, apod.

IV.6. Je-li zhotovitel povinen dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zodph") uhradit v souvislosti s poskytováním plněni dle
této smlouvy DPH, je objednatel povinen zhotoviteli takovou DPH uhradit vedle ceny za

Stránka 7 z 28



I

q

.

.

zimní údržbu a ceny za údržbu. Zhotovitel odpovídá za to, Že sazba DPH bude ve vztahu
ke všem plněním poskytovaným na základě této smlouvy stanovena v souladu s právními
předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

lV.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem
(dle ZODPH) nebo bude vyžadovat provedení platby na jiný účet než je zveřejněný účet
zhotovitele zdanitelného plnění (dle § 98 ZODPH), provede objednatel platbu za plnění
ve výši základu daně z přidané hodnoty na účet uvedený ve smlouvě a platbu daně
z přidané hodnoty na účetfinančniho úřadu (dle § 109a ZODPH).

V. Fakturace a platební podmínky

V.1. Zálohové platby nebudou poskytovány.

V.2. Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem.

V.3. Splatnost faktur je sjednána na 30 dnů od doručeni faktury objednateli,

V,4. Faktura bude doručena objednateli nejpozději do 10. dne kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, k němuž se vyúČtováni vztahuje.

V.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ZoDPH. Faktura musí
obsahovat soupis služeb provedených ve fakturovaném obdobív členění dle jednotlivých
položek uvedených v příloze Č. 2 této smlouvy a dle jednotlivých silnic. V soupise musí
být dále uvedena cena za každou z fakturovaných položek, poČet provedených měrných
jednotek a celková částka, vždy v členění částky bez DPH, sazba DPH a částka s DPH.
Tento soupis musí být přílohou faktury v elektronické podobě ve formátu *.xls,
objednatel je oprávněn požadovat vysvětleni soupisu, jakož i podrobnější informace o
jednotlivých činnostech.

V.6. Objednatel po doručení faktury tuto zkontroluje s ohledem na náležitosti faktury dle
předchozího odstavce, správnost rozsahu fakturovaných služeb a položkových cen
uvedených v příloze Č. 2 této smlouvy. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit k opravě. Zhotovitel je povinen na adresu objednatele
do 5 kalendářních dnů předložit fakturu novou či opravenou.

V.7. Faktury budou doručovány elektronicky na e-mail:

V.8. VeŠkeré platby dle této smlouvy budou probíhat bezhotovostně v korunách českých na
účet uvedený na faktuře.

VI. Vlastnické právo, záruka za jakost

Vl.1. Vlastnické právo k Částem plnění smlouvy, které mají charakter díla, přechází ze
zhotovitele na objednatele protokolárním předáním a převzetím plnění.

VI.2. Zhotovitel poskytuje k plnění podle smlouvy, které má charakter díla, záruku za jakost
min. v následujÍcÍ délce:

Stránka 8 z 28



\

?

- |oká|ni opravy vozovek a chodníků, ostatní drobné stavební práce (např. výšková
úprava vpustí) 18 měsíců,

- tlaková vysprávka 12 měsíců,

- montáž svislého dopravního značení 6 měsíců,

- materiál dodaný pro svislé dopravní značení 60 měsíců,

- vodorovné dopravní značeni plast 24 měsíců,

- vodorovné dopravní značení barva 12 měsíců,

- ostatní montážní práce (např. zábradlí, svodidla) 12 měsíců.
Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí.

Vl.3. Zhotovitel odstraní bezplatně a neprodleně veškeré zjištěné vady díla (včetně materiálů),
které vznikly v záruční době, reklamované objednatelem v niže uvedené lhůtě:

- Objednatel je povinen zjištěné vady písemně (také elektronicky) reklamovat u
zhotovitele (zástupcem pro věci technické), a to ve lhůtě jednoho měsíce ode dne,
kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná, jak se projevuji,
popř. v jaké lhůtě požaduje jejich odstranění. Objednatel je oprávněn zvolit, zda
požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu z ceny.

- Zhotovitel je povinen do deseti dnů od doručeni reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě
nevyjádří, má se za to, Že uznává reklamaci v plném rozsahu,

- Zhotovitel je povinen na základě písemného pokynu objednatele odstranit také
vady, jejichž reklamaci neuznává. Náklady za odstranění vad, na něž se záruka
nevztahuje, objednatel uhradí ve skutečné výši.

VIl. Sankce za neplnění smlouvy

VILI. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat nás|edujÍcÍ smluvní pokuty za porušeni
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, které je zhotovitel povinen objednateli uhradit:

a) jestliže zhotovitel ve smyslu odst. A,1 přílohy č. 3 této smlouvy nedodrží časovou
lhůtu pro zajištění sjízdnosti silnice dle § 45 vyhlášky, smluvní pokutu ve výši 20.000,-
kč za každý jednotlivý případ;

b) jestliže zhotovitel ve smyslu odst. C.2 přílohy č. 3 této smlouvy nepředá objednateli
práce údržby v dohodnutém termínu nebo v termínu stanoveném pro dokončení
těchto prací objednatelem, smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý započatý den
prodlenI;

c) jestliže zhotovitel poruší povinnost odstranit závadu ve sjízdnosti dle odst. C.5 přílohy
č. 3 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý jednotlivý případ
porušení;

Stránka 9 z 28



· )

.
.

d) jestliže zhotovitel poruší povinnost mít v daném terminu naskladněn posypový
materiál dle odst. lll.14 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 50.000,- kč za každý
jednotlivý případ porušení;

e) jestliže zhotovitel poruší povinnost poskytnout veškerou potřebnou souČinnost při
prováděni kontroly ve smyslu odst. lll.5 a 7 této smlouvy, nebo povinnost umožnit
kontrolu dle odst. ill.6 nebo 111.14 této smlouvy, nebo povinnost poskytnout
informace dle odst. lll.8 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý
jednotlivý případ porušeni;

f) jestliže zhotovitel poruší jinou povinnost dle této smlouvy, než pro kterou je v tomto
článku stanovena zvláŠtní smluvní pokuta, smluvní pokutu ve výši 5,000,- KČ za každé
jednotlivé porušení a každý započatý den trvání porušeni.

Vll.2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních
předpisů v případě prodlenI s úhradou faktur.

Vll.3. Smluvní pokuty i náhrada Škody jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům
souvisejÍcÍch s touto smlouvou.

Vll.4. Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti min. 30 dnů.

Vll.5. Vedle smluvní pokuty se lze domáhati náhrady škody včetně případné újmy nemajetkové
v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude nucen nahradit třetí osobě škodu dle
zákona o pozemních komunikacích nebo občanského zákoníku, jejíž příčinou bude
porušeni povinností zhotovitele dle této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu Škody třetí osobě uhradí.
Zhotovitel se rovněž zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní sankci, která
bude objednateli uložena v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této smlouvy.

Vll.6. Zhotovitel je povinen být pojištěn jako odpovědný za Škody způsobené svojí Činnosti
(obecná odpovědnost) třetím osobám a za škody způsobené vadným výrobkem se
sjednaným limitem pojistného plnění nejméně ve výši 10.000.000,- KČ. Zhotovitel je
povinen předložit objednateli doklad o sjednaném pojištěni před podpisem této smlouvy
a kdykoli dle požadavku objednatele.

VIII. Kontaktní osoby smluvních stran

Stránka 10 z 28



Vlll.3. Každá ze stran je oprávněna jednostranně změnit či rozšířit okruh kontaktních osob
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně s uvedením kontaktních údajů.

lX. Trvání a ukončení smlouvy

lX.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem pod pisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na
dobu neurčitou. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se
zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smlouvu v registru
smluv uveřejní objednatel.

lX.2. Plněni předmětu smlouvy počíná 14. dnem nás|edujÍcÍm po dni nabytí účinnosti smlouvy,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

IX.3. Tato smlouva může být ukonČena dohodou smluvnkh stran nebo písemnou výpovědí
bez uvedení důvodu s ŠestiměsIČní výpovědní dobou, která počíná běžet 1. dne měsíce
následujÍcÍho po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.
Zhotovitel je však oprávněn smlouvu ukončit výpovědí nejdříve k dvouletému výročí
trvání smlouvy.

lX.4. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět i v případě, Že zhotovitel
opakovaně (nejméně 2x) poruší své povinnosti z této smlouvy během 3 měsíců a na tuto
skutečnost bude ze strany objednatele alespoň jedenkrát během tři měsíců písemně
upozorněn. V takovém případě účinnost této smlouvy konči uplynutím výpovědní doby,
která Činí 3 měsíce a která počíná běžet 1. dne měsíce následujÍcÍho po měsíci, v němž
byla písemná výpověď doručena zhotoviteli.

lX.5. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že je objednatel v prodlení se
zaplacením faktury vystavené die ČI. V. této smlouvy o vÍce než 90 dnů. V takovém
případě účinnost této smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která Činí 3 měsíce a
která počíná běžet 1. dne měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla písemná výpověď'
doručena objednateli.

lX.6. Místem plněni je území města Brna, konkrétně úseky silnic ll. a Ill. třídy specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel je oprávněn i bez souhlasu zhotovitele
jednostranně měnit přílohu Č. 1 této smlouvy, konkrétně:

- nezahrnout některé ze silnic uvedených v příloze č. 2 této smlouvy do plnění
v návaznosti na to, Že již nadále nebudou pod správou objednatele, a to kdykoliv
v průběhu plnění smlouvy,

- rozšířit stávajIcl úseky silnic uvedené v příloze č. 2 této smlouvy o úseky nové
v návaznosti na to, Že budou nově pod správou objednatele, a to kdykoliv v průběhu
plnění smlouvy.

Příloha č. 1 smlouvy je vždy účinná v posledním znění doručeném zhotoviteli, přiČemŽ
rozsah díläch plnění a cena tohoto plnění budou shodné jako u ostatního plnění dle
této smlouvy.

É

$

j

l

í
r

r

r

l

Stránka 11 z 28



k ,

k

.

lX.7. Místem doručeni plnění u administrativních činností je sídlo objednatele, nestanoví-h
objednatel jinak.

X. Příkaz

X.1. Pokud je k plnění předmětu této smlouvy nutno, aby zhotovitel zařídil jménem
objednatele právni jednání, platí pro plnění těchto Činnosti ustanoveni § 2430 a násl.
občanského zákoníku. Zhotovitel nemá nárok na úhradu hotových výdajů ani další
odměnu, odměna za tyto Činnosti je součástí ceny sjednané dle ČI. IV této smlouvy.

X.2. Objednatel uděluje touto smlouvou zhotoviteli plnou moc, která je nutná pro splnění
povinností zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy. Zhotovitel zmocnění přijímá. Plná
moc je přílohou Č. 6 této smlouvy.

XI. Společná a závěrečná ustanovení

XI.1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem.

Xl.2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani
jakékoli pohledávky za objednatelem, vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy třetí osobě.

XL3. Zhotovitel si je vědom, Že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Xl.4. Veškeré technické a obchodní informace druhé smluvní strany se považují za důvěrné ve
smyslu § 504 občanského zákoníku a smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost
o technických a obchodních informacích, o kterých se dozvěděly v souvislosti s plněním
dle této smlouvy. Smluvní strany jsou také povinny zachovávat mlčenlivost dle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařIzenI o ochraně osobních
údajů), o osobních údajích. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni smlouvy. Zhotovitel
odpovídá objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí poruŠením tohoto
ustanovení.

Xl.5. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků
bude v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněna v registru smluv. Zhotovitel
prohlašuje, Že tato smlouva neobsahuje jeho obchod ní tajemství, osobní údaje, které by
nebylo možno uveřejnit, utajované informace ve smyslu ustanovení zák. Č. 412/2005 Sb.,
o ochraně utajovaných informací, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo
možno uveřejnit.

Xl.6. pojmy v této smlouvě používané mají význam stanovený vyhláškou nebo technickými
předpisy, pokud jim tato smlouva nestanoví odlišný význam.

Xl.7. Pro případ, Že některá ze smluvnIch stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí
znemožní, se má za to, Že písemnost byla doručena třetího dne od předáni držiteli
poštovni licence k doručení na adresu sídla druhé smluvní strany.

Stránka 12 z 28



L

Xl.8. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně formou oboustranně podepsaného dodatku
k této smlouvě, nestanoví-li tato smlouva jinak.

Xl,9. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužiji
ustanovení § 1978, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského zákoníku, a
rovněž se neužiji obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo
obdobné uvedeným ustanovením.

Xl.10. Zhotovitel souhlasí s poskytováním údajů v této smlouvě obsažených, nebo i celé
smlouvy, případně dalších údajů týkajÍcÍch se závazku touto smlouvou založeného
v souladu se zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel dále
souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně
uhrazené ceny na protikorupčním portálu jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

Xl.11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujÍcÍho plnění, nemají
přednost před smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byt' by tato
ustanovení neměla donucujÍcÍ účinky.

Xl,12. Pokud tato smlouva obsahuje povinnosti dle příslušného právního předpisu, je zhotovitel
povinen poskytovat plnění/plnit dané povinnosti i dle novelizovaného znění takového
předpisu či dle právního předpisu, který původní předpis nahradil, pokud se jedná o
obdobný rozsah p|nění/povinnosti.

Xl.13. Zhotovitel bere na vědomí pojistnou smlouvu uzavřenou mezi objednatelem a
Kooperativou, pojišt'ovnou, as. a zavazuje se, Že v případě pojistných událostI na majetku,
který bude na základě této smlouvy spravovat, bude postupovat v souladu s touto
smlouvou, resp. vždy v souladu se smlouvou či smlouvami, které budou relevantní pro
řešeni konkrétni pojistné události.

Xl.14. Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostaly do
úpadku ve smyslu § 3 zák. Č. 182/2006 Sb., nebo byl na jejich majetek prohlášen konkurs.

Xl.15. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
2 vyhotoveni.

i
!
j
:

I

i

i

i

i
t

r
F

. i
ŕ
r

l

i

i

i

Ť

r
i

!

l
l

l

Stránka 13 z 28



r
¶,

Xl.16. Nedílnou součásti této smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

1, Seznam úseků silnic ||. a Ill. třídy, které jsou předmětem údržby;

2 položkový rozpočet seznam Činností;

3.

4.

Podmínky poskytování služeb;

Seznam technického vybavení.

V Brně dne ...J.L:.11" 2018 V Brně dne ...,;.,8,."11- 2018

Objednatel Zhotovitel

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Stránka 14 z 28



Příloha č. 1 smlouvy - Seznam úseků silnic íl. a Ill. třídy, které jsou předmětem údržby

Silnice ll. a Ill. třídy na území města Brna
Stav k 1.1.2018

silnice provozní staničení
od do

délka komunikace
km

11/373 66,531 - 75,274
11/374 48,758 - 56,353
11/380 O - 6,77
11/384 O - 13,246
11/417 O - 3,598
11/430 O - 3,176
11/602 O - 6,004
ll/640 O - 2,848
11/642 O - 2,405

lll/15268 1,724 - 3,983
lll/15270 O - 3,033
IIU15272 O - 4,262
lll/15274 O - 0,651
111/15275 O - 0,871
lll/15276 O - 0,621
M/15277 O - 1,89
lll/15278 1,69 - 5,964
lll/15281 O - 1,287
lll/15282 0,025 - 2,667
lll/15283 O - 4,527
M/15286 O - 0,687
lň/15289 O - 1,504
lll/37915 O - 8,646
lll/37918 O - 5,292
lll/3842 O - 8,347
lll/3844 0,517 - 5,876
Ill/3846 O - 2,408

lll/41614 O - 1,988
Ul/6401 O - 2,554
Silnice íl. a lll. třídy - celkem

8,743
7,595

6,77
13,246

3,598
3,176
6,004
2,848
2,405
2,259
3,033
4,262
0,651
0,871
0,621

1,89
4,274
1,287
2,642
4,527
0,687
1,504
8,646
5,292
8,347
5,359
2,408
1,988
2,554

117,487

Stránka 15 z 28



n

Příioha Č. 2 smlouvy - položkový rozpočet - seznam Činností

Přehled Činností - silnice 11. a Ill. třídy Brno - město
(za rok)

5

C

,

i ' NS

11123

11133

11313

11323

11811

11821

12110

12120

13410

13420
16210

17113

17123

17133

17143

17213

17223

17313

17323

20111

20121

20140

20150

20198

21213

21299

Název NS

Posyp VOZ.
chemický ( bez
materiálu) s
plužením
Posyp VOZ.
chemický se
zkrápěním ( bez
materiálu)
Posyp vozovek
inertní ( bez
materiálu)
Posyp voz. inertní (
bez materiálu) s
plužením
Kontrolní jízdy
osobním
automobilem *
Kontro!n1 jízdy
sypačem
Odstraňování sněhu
předsazenou radlici
Odstraňování sněhu
traktorovou radlicí
Dispečerské
pracoviště
Paušál ZUŠ "
Zásněžky
Posyp mat. NáCi
letní cena
posypový materiál -
sůl CaCl2 letní cena
Posyp. mat NaCl
zimní cena
posypový materiál
CaCl2 zimní cena
Solanka
Chlorid hořečnatý -
roztok ke zkrápění
posypový materiál
drť
posypový materiál -
inert jiný
Čištění vozovek
metenlm strojně
samosběrem
Čištění vozovek
splachováním
strojně
Čištění vozcivek
odkopem - vrstva do
5 cm - ručně
Čištění vozovek od
nánosů strojně
Doprava a poplatek
za skládkování
Letní pohotovost
(zajištěni
pohotovosti pro
BESIP dle přllohy č.
3 smlouvy)
Řízení provozu a
dozor

MJ ; Cena MJ počem MJ . cena

km 120,30 4 434,00 533 410,20 Kč

km 116,26 8 227,00 956 471,02 Kč

km 116,26 25,00 2 906,50 Kč

km 120,30 25,00 3 007,50 Kč

km 17,08 1 558,00 26 610,64 Kč

km 67,81 2 862,00 194 072,22 KČ

km 109,20 860,00 93 912,00 Kč

hod 681,01 91,00 61 971,91 Kč

den 4 260,00 151,00 643 260,00 KČ

den 34 150,00 151,00 5 156 650,00 Kč
m 75,00 100,00 7 500,00 Kč
t 2 060,19 683,00 1 407 109,77 Kč

t 9 950,00 5,00 49 750,00 Kč

t 2 060,19 1 037,00 2 136 417,03 Kč

t 9 950,00 5,00 49 750,00 Kč
1,80 5(31 508,00 1 010 714,40 Kč

l 2,02 1 000,00 2 020,00 Kč

t 364,43 100,00 36 443,00 Kč

t 314,22 100,00 31 422,00 Kč

m2 1,56 440 877,00 687 768,12 Kč

m2 1,14 145 005,00 165 305,70 Kč

m2 6,23 1 500,00 9 345,00 Kč

m2 28,58 1 500,00 42 870,00 Kč

t 355,00 300,00 106 500,00 Kč

hod 62,84 13 365,00 839 856,60 Kč

hod 309,54 150,00 46 431,00 KČ

Stránka 16 z 28



. Q

.

É

21313

21518

21711

21712

21713

21913

22362

22611

22615

22712

22713

22811

22817

22831

22910

22911

23110

23120

23410

23420

31110

31121

31335

31350

31360

31411

31635

31810

31910

zajištění BESIP
(vlastní zásah;
včetně plnění dle
odst. 11.2 pIsm. k)
smlouvy)
Vysprávky výtluků
turbomechanismy
Vysprávky výtluků
asfalt. směsi za
horka do
upravených výtluků
Vysprávky výtluků
asfalt. směsí za
horka
Vysprávky výůuků
asfalt. směsí za
studena
Obnova obrusné
vrstvy hutnění ti. do
5, cm
spojovací postřik z
asfalt. emulze do
0,8 kg/m2
Frézování povrchu
vozovky do hl. 2 cm
Frézováni povrchu
vozovky do hl. 6 cm
Odstraněni
asfaltových krytů do
10 cm při opravách
výtluků
Odstranění
asfaltových krytů 10-
15 cm
Řezání krytu
vozovky do 5 cm
Frézováni spár a
prasklin
Zalévání spár
asfaltovou zálivkou
Úklid frézovaného
mat. odvoz do 20
km
Úkild frézovaného
mat. ruční nakládání
Opravy dlážděných
vozovek z kostek
velkých
Opravy dlážděných
vozovek z kostek
drobných
Rozebkáni dlažby z
kostek velkých
Rozebírání dlažby z
kostek drobných
Čištění SDZ mytím
strojně
Čištění SOZ mytím
ručně
Výměna SDZ na
původním stojanu
NarovnánI stojanu
SDZ
Vyrovnání SDZ
Renovace SOZ
retroreflexní fdií
Zřlzení SOZ včetně
stojanu a patky -
jednotlivě
Oprava stojanu SDZ
s výměnou patky
Likvidace SOZ

ks 2 177,59 204,00 444 228,36 Kč

t 4 558,29 465,00 2 119 604,85 Kč

t 5 601,86 236,00 1 322 038,96 Kč

t 3 370,82 77,00 259 553,14 KČ

t 12 696,00 16,00 203 136,00 Kč

m2 350,00 601,00 210 350,00 Kč

m2 16,22 601,00 9 748,22 Kč

m2 46,78 892,00 41 727,76 Kč

m2 73,48 771,00 56 653,08 Kč

m2 178,47 250,00 44 617,50 Kč

m2 280,23 250,00 70 057,50 Kč

bm 100,72 1 899,00 191 267,28 KČ

bm 25,50 2 000,00 51 000,00 KČ

bm 63,93 2 124,00 135 787,32 Kč

t 419,83 621,00 260 714,43 Kč

t 200,29 267,00 53 477,43 Kč

m2 305,70 30,00 9 171,00 Kč

m2 281,89 30,00 8 456,70 Kč

m2 185,85 30,00 5 575,50 Kč

m2 136,37 30,00 4 091,10 Kč

ks 46,88 25,00 1 172,00 Kč

ks 83,15 17,00 1 413,55 Kč

ks 304,44 57,00 17 353,08 Kč

ks 189,49 66,00 12 506,34 Kč

ks 189,18 188,00 35 565,84 Kč

ks 535,61 10,00 5 356,10 Kč

ks 894,72 18,00 16 104,96 Kč

ks 341,03 50,00 17 051,50 KČ

ks 286,25 4,00 1 145,00 Kč

Stránka 17 z 28



n .

q

J

í

b

32113

32325

32345

32525

32580

36712

36722

36740

37712

37722

38712

38722

38910

41111

41321

41410

41421

41910

42210

42410
42910

44111

44311

44411

44910

45111

45121

45311

45330

45411

Mytí velkoplošných
značek strojně
Výměna
velkoplošné DZ na
původní kontrukci
výměna a doplněni
lamely
Osazení
velkoplošné DZ
včetně nosné
konstrukce
Likvidace
velkoplošné DZ
včetně nosné
konstrukce
Vodorovné DZ
plošné s balotinou -
zHzení
Vodorovné DZ
plošné s bafotinou -
obnova
Vodorovné DZ
plošné se
strukfurálních plastů
VOZ děl. čáry 12.
cm s balotinou -
zřízeni a předzn.
VDZ dělíci čáry 12
cm s balotiniou -
obnova
VDZ vodicí proužky
25 cm s balotinou -
zŤÍzenĹ vče.
předznačení
VOZ vod icf proužky
25 cm s balofinou
obnova
Odstranění VOZ
frézováním
Čištění svodidel
mytím strojně
Ocelová svodidla
zřizenl jednotlivě
Ocelová svodidla
opravy, rovnán!
Ocelová svodidla
opravy s dodáním
nové svodnice
Ocelová svodidla
likvidace
Nátěr zábradlí
včetně očištěni
Opravy zábradlf
Zábradlí - likvidace
Nástavce na
svodidla čištění
Nástavce na
svodidla zřízen1
Nástavce na
svodidla z PE
rovnání
Nástavce na
svodidla demontáž
Směrové sloupky
čištění strojně
Směrové sloupky
čištění ručně
Směrové sloupky
zřízení
Směrové sloupky
znovuosazení
Směrové sloupky
vyrovnáni

m2 51,76 10,00 517,60 Kč

m2 464,83 20,00 9 296,60 Kč

m2 2 860,00 10,00 28 600,00 Kč

m2 777,48 20,00 15 549,60 Kč

m2 407,04 20,00 8 140,80 Kč

m2 212,04 200,00 42 408,00 Kč

m2 185,64 1 938,00 359 770,32 Kč

m2 667,20 200,00 133 440,00 Kč

bm 16,01 2 000,00 32 020,00 Kč

brň 12,89 13 880,00 178 9'13,20 Kč

bm 25,77 200,00 5 154,00 Kč

brň 20,68 3 350,00 69 278,00 Kč

m2 92,72 100,00 9 272,00 Kč

brň 7,17 1 000,00 7 170,00 Kč

bm 1 630,00 100,00 163 000,00 KČ

brň 467,21 88,00 41 114,48 KČ

brň 817,17 1 032,00 843 319,44 Kč

bm 294,15 100,00 29 415,00 Kč

brň 100,31 100,00 10 031,00 KČ

brň 252,20 200,00 50 440,00 Kč
brň 225,50 100,00 22 550,00 KČ

ks 20,68 1 500,00 31 020,00 Kč

ks 261,52 27,00 7 061,04 Kč

ks 47,29 50,00 2 364,50 Kč

ks 66,20 8,00 529,60 Kč

ks 25,36 1 500,00 38 040,00 Kč

ks 21,20 100,00 2 120,00 Kč

ks 327,42 114,00 37 325,88 Kč

ks 62,05 300,00 18 615,00 Kč

ks 51,56 11,00 567,16 Kč

Stránka 18 z 28



,e
t

48311

48410

48510

48910

51111

51311

51321

51710

52011

52211

52220

53111

53112

53121

53122

53131

53132

55111

55130

55410

55430

55610
55620
55630

58121

58122

58123

58141

58142

58143

Dopravní zrcadlo
zřízeni
Dopravní zrcadlo
rovnání stojanu
Dopravní zrcadlo
výměna skla
Dopravní zrcadlo
odstranění
Krajnice zpevněná
čištění strojně
Krajnice
nezpevněná seřež s
odhozem do příkopu
Krajnice
nezpevněná seřez s
naložením materiálu
Krajnice
nezpevněná zřlzeni
štěrkopísek ti. 8 cm
Čištěni příkopů od
odpadků ručně
Hloubenŕ příkopů
strojně do 0,3 m3/m
Hloubeni příkopů
strojně do 0,5 rn3/m
Rigoly čištění od
nánosu ti. 5 cm
ručně
Rigoly čištění od
nánosu ti. 5 cm
strojně
Rigoly čištění od
nánosu ti. 10 cm
ručně
Rigoly čištěni od
nánosu ti, 10 cm
strojně
Rigoly čištění od
nánosu ti. 15 cm
ručně
Rigoly čištění od
nánosu ti. 15 cm
strojně
Propustek průměr
do 50 cm čištění
Propustek průměr
nad 50 cm čištění
Čelo propustku
průměr do 50 cm
oprava
Čelo propustku
průměr nad 50 cm
oprava
Zemni práce těžení
Zemni práce přesun
Zemní práce uložení
Vpustě šachty
čištění ruční
Vpustě šachty
čištění strojní
Vpustě výměna
koše nebo mříže
Revizní Šachty silně
znečištěné čištění
ruční
Revizní šachty silně
znečištěné čištění
strojní
Revizní šachty
výměna koše nebo
poklopu

ks 2 420,90 2,00 4 841,80 Kč

ks 786,84 2,00 1 573,68 Kč

ks 1 167,05 2,00 2 334,10 Kč

ks 568,00 2,00 1 136,00 Kč

m2 1,14 1 500,00 1 710,00 Kč

m2 3,53 500,00 1 765,00 Kč

m2 29,10 4 219,00 122 772,90 Kč

m2 227,53 211,00 48 008,83 Kč

hod 240,94 400,00 96 376,00 Kč

bm 34,30 200,00 6 860,00 KČ

brň 38,67 100,00 3 867,00 KČ

bm 17,26 200,00 3 452,00 Kč

bm 10,91 200,00 2 182,00 KČ

bm 18,91 2 523,00 47 709,93 Kč

brň 15,91 1 500,00 23 865,00 KČ

bm 37,42 4 594,00 171 907,48 Kč

brň 41,58 1 000,00 41 580,00 Kč

bm 210,30 100,00 21 030,00 Kč

bm 305,10 50,00 15 255,00 Kč

ks 2 750,00 2,00 5 500,00 Kč

ks 2 920,00 2,00 5 840,00 Kč

m3 124,73 10,00 1 247,30 Kč
m3 226,90 10,00 2 269,00 Kč
m3 51,76 10,00 517,60 Kč

ks 476,46 50,00 23 823,00 Kč

ks 537,90 50,00 26 895,00 Kč

ks 2 650,00 3,00 7 950,00 Kč

ks 638,62 50,00 31 931,00 Kč

ks 279,81 50,00 13 990,50 Kč

ks 3 927,00 3,00 11 781,00 Kč

Stránka 19 z 28



L

,

b

,
.

58411

58810

59410

59710

59910

60111

81010

82310

82320

82397

82830

82840

82920

82930

82940

83310

83910

84810

84820

84830

84840

91310

91311

91411

Vpustě a šachty
údržba stavební
povahy
Vpustě a šachty
oprava
SiMiční obrL|by
oprava
Silniční obruby
zřľzenI
Silniční obruby
rozebrání
Mosty údržba
nestavební povahy
Štěpkování
Řez a průhlest ze
země
Řez a průhlesf ve
výškách
Použití
vysokozdvižné
plošiny
Likvidace pařezů -
do průměru 500 mm
Likvidace pařezů -
nad průměr 500 mm
Kácení včetně
odvětvení do
průměru 300 mm
Kácení včetně
odvětvení do
průměru 300 - 500
mm
Káceni včetně
odvětvenio průměr
nad 500 mm
Keře průklest
Keře likvidace
řezáním
Koseni travních
porostů strojně
Kosení travních
porostů strojně pod
svodidly
Koseni travních
porostů ručně
křovinořezy
Kosení travních
porostů ručně
křovinořezy kolem
překážek
Dozor a dohlIdky
nad silnicemi (dle
odst. 11.2 písm. h), i)
a j) smlouvy)
Běžňé prohlídky
komunikaci (dle
vyhlášky č.
104/1997 Sb.)
Běžné prohlídky
mostů (dle vyhlášky
Č. 104/1997 Sb. a
dle ČSN)

ks 1 096,17 20,00 21 923,40 Kč

ks 5 500,00 1,00 5 500,00 Kč

bm 273,46 50,00 13 673,00 KČ

bm 1 476,49 50,00 73 824,50 Kč

brň 194,78 25,00 4 869,50 Kč

m2 2 160,00 48,00 103 680,00 Kč

hod 1 534,80 60,00 92 088,00 Kč

ks 201,12 67,00 13 475,04 Kč

ks 488,00 2,00 976,00 Kč

hod 422,84 50,00 21 142,00 Kč

ks 581,66 5,00 2 908,30 Kč

ks 708,36 5,00 3 541,80 Kč

ks 730,50 2,00 1 461,00 Kč

ks 868,43 5,00 4 342,15 Kč

ks 2 557,27 5,00 12 786,35 Kč

m2 68,08 1 776,00 120 910,08 Kč

m2 28,58 200,00 5 716,00 KC

m2 0,72 321 834,00 231 720,48 Kč

m2 1,14 16 956,00 19 329,84 Kč

m2 4,57 2 000,00 9 140,00 Kč

m2 5,31 2 000,00 10 620,00 Kč

hod 375,00 4 178,00 1 566 750,00 KČ

km 88,00 2 173,00 191 224,00 KČ

ks 1 985,00 90,00 178 650,00 Kč

25 567 664,89 KČ

* kilometry ujeté na silnlci ll. a Ill. třídy při provádění kontroly sjízdnosti a při jízdě k Iokálnhnu zásahu nebo cestě z něj zpět
po tomto zásahu, do ceny za jednotku se započľtávají při přejezdu vozidla ze střediska poskytovatele na udržovanou
komunikaci, dále při přejezdu k naložení vozidla - tyto se nezapočľtávajÍ do výkonů

** Paušální náklady na provoz středisek zimní údržby, zejména domácí pohotovost, připravenost na zásahy na pracovišti,
energie, sklady, připravenost mechanismů. Položka bude účtována pouze v zimním období.

Stránka 20 z 28



.

Příloha č. 3 smlouvy - Podmínky poskytování služeb

A. Zimní ÚDRŽBA SILNIC

A.1, Zhotovitel je povinen provádět zimní údržbu silnic v souladu s částí osm a přílohami č.
7 a 8 vyhlášky a plánem zimní údržby zpracovaným objednatelem pro příslušný
kalendářní rok, schválený plán zimní údržby bude před zahájením prací a služeb zimní
údržby silnic předán objednatelem zhotoviteli v elektronické podobě, a to nejpozději
do 30. 9. příslušného kalendářního roku, Pokud vznikne zimní povětrnosti situace mimo
zimní období specifikované v § 41 odst. 4 vyhlášky, je zhotovitel povinen zmírnit vzniklé
závady ve sjízdnosti silnic bez zbytečného odkladu přiměřeně ke vzniklé situaci.

A.2. Zhotovitel je povinen provádět zimní údržbu silnic za podmínek a v souladu s právními
předpisy, zejména je povinen dodržovat při zimní údržbě silnic postupy a technologie
dle § 44 a přílohy Č. 7 vyhlášky, provádět opatření před zahájením zimním údržby silnic
dle přílohy Č. 7 vyhlášky a dodržovat Časové lhůty dle § 45 vyhlášky.

A.3. Zhotovitel je povinen při každé změně klimatických podmínek, stavu povrchu vozovky
a sjízdnosti silnic a dále v časech dle pokynů objednatele neprodleně předávat
informace o počasí, stavu povrchu vozovek a sjízdnosti silnic.

A.4. Zhotovitel je povinen k zimní údržbě užívat vozidla vybavená systémem GPS a doložit
prostřednictvím výstupů z tohoto systému GPS jízdy vozidel a činnosti, kdykoliv o to
bude objednatelem poŽádán. Při situacích, kdy je výjimečně nezbytné použiti dalších
vozidel a mechanizmů bez GPS (např. kalamitní stav, havárie), doloží zhotovitel
provedené výkony výpisy denních záznamů o provozu vozidla či mechanizmu, kdykoliv
o to bude ze strany objednatele požádán.

A.5, Zhotovitel je povinen vést denní záznamy o průběhu zimní údržby silnic v souladu s
vyhláškou a kdykoliv umožnit objednateli kdykoliv jejich kontrolu.

B. DISPEČERSKÁ SLUŽBA - POVINNOSTI ZHOTOVITELE

B,1. MinimálnI počet dispečerů zimní údržby - 4. Na požádání je zhotovitel povinen kdykoliv
objednateli předloŽit seznam s profesním Životopisem osob/dispečerů.

B.2. Urrňstění dispečerského pracoviště: Dispečerské pracoviště by mělo být v relevantním
dosahu předmětných komunikaci. Jako ideální se jeví dispečerské pracoviště umístěné
v bezprostřední blízkosti některé z předmětných komunikací, optimálně poblíž
geografického středu dispečerského obvodu. Činnosti dispečinku zahrnuje zejména

následujIcŕ

a) Dispečerská Činnost při organizací zásahové techniky pro operativní odstraňování
(příp. předcházení či zmírňovárú) závad ve sjízdnosti, posouzení a ověření aktuální
situace s ohledem na předpověď' počasí. Komunikace s posádkami zásahových
vozidel, případně dalšími pracovníky střediska údržby,

Stránka 21 z 28



b) Dispečer se řídí platným Plánem zimní údržby a je odpovědný 'a jeho dodržování,
včetně dodržování časových limitů pro zmÍrŇnÍ závad ve sjízdnosti podle definicí
ve Vyhlášce.

C) Kontrolní činnost v rámci střediska údržby.
d) Sledování aktuálnIho stavu na vozovkách a aktuálni povětrnostní situace a

předpovědi poČasí pomoci všech dostupných prostředků (meteosta nice, kamery,
ostatní zdroje).

e) Poskytování informací o počasí, stavu povrchu vozovek a sjízdnosti silnic v dané
oblasti dispečinku objednatele . V případě změny podmínek tuto změnu odeslat
iv jiný než standardní čas.

f) Denni reportování výkonů.

g) V případě kalamitních stavů či jiných vážných události (vážné dopravní nehody aj.)
Informovat vedoucí zaměstnance objednatele

h) přijknáni informaci o sjízdnosti vozovek od cizích subjektů (např. HZS, PČR) a
občanů. Tyto informace musí být zaznamenány do deníku zimní údržby s
uvedením času a jména osoby, která informaci předala.

i) Poskytovatel odpovídá za optimální využití pracovníků a mechanizmů, popř.
ostatních prostředků pro výkon zimní údržby a také za nasazení a dodržení
správné technologie zimní údržby.

j) Odpovědné osoby poskytovatele se zúčastňuji projednávání dopravní nehod, u
nichž je podezření na příČinu ze závad ve sjízdnosti. výsledek šetření je nutné
zapsat do deníku zimní údržby a případně informovat vedoucí pracovníky
poskytovatele.

k) Dispečer potvrzuje prvotní doklady o spotřebě materiálů, výkonech a nasazení
zaměstnanců, mechanizmů a ostatních prostředků pro zimní údržbu
realizovaných během výkonu své směny.

l) Ve smyslu platných předpisů a opatření dbát na maximální dodržování
bezpečnosti práce a hygieny při výkonech zimní údržby silnic a při realizaci
souvisejÍcÍch prací.

C. ÚDRŽBA SILNIC

C,1. Zhotovitel je povinen provádět údržbu silnic včetně jejich součástí a pňslušenstvI
(včetně ČiŠtění), a to v rozsahu stanoveném provozním plánem pro příslušný kalendářní
rok (zpracovaném nejpozději do konce února daného kalendářního roku) a dle
písemných pokynů objednatele. schválený provozní plán bude před zahájením prací a
služeb údržby silnic předán objednatelem zhotoviteli v elektronické podobě, a
následně při každé jeho změně a vždy před zahájením prací a služeb údržby pro každý
kalendářní rok. V návaznosti na provozní plán prací a výkonů, které tvoří předmět díla,

Stránka 22 z 28



.

,C
h

bude v měsičrúch intervalech odsouhlasen objednatelem rozsah skutečného plnění,
jehož výkaz tvoří přílohu faktury.

C.2. Zhotovitel je povinen jednotlivé práce údržby dokončit a předat objednateli vždy
nejpozději v dohodnutém termínu nebo, není-li taková dohoda, v termínu stanoveném
pro provedení těchto prací v pokynu objednatele. Předáni dokončených prací
Qbjednate|i se bude konat v pracovní den, ke kterému je zhotovitel povinen vyzvat
objednatele alespoň 3 kalendářní dny před stanoveným termínem předání, pokud
termín předáni nebude dohodnut při předcházejíckn předáni prací údržby. Předání
a převzetí dokončených prací údržby bude písemně odsouhlaseno zástupci
objednatele a zhotovitele.

C.3. Jestliže budou při předání a převzetí prací údržby dle předchozího odstavce shledány
vady nebo nedostatky předávaných prací údržby, bude o nich pořízen protokol.
V takovém případě je zhotovitel povinen zjištěné vady nebo nedostatky bez
zbytečného odkladu odstranit a vyzvat objednatele k novému převzetí, při kterém se
bude postupovat dle předchozího odstavce. jednotlivé práce údržby budou
považovány za předané, jakmile bude ze strany objednatele písemně odsouhlaseno
jejich převzetí bez vad a nedodělků.

C.4. Zhotovitel je povinen při prováděni údržby dodržovat příslušné vnitroresortní předpisy
a normy vydané Ministerstvem dopravy ČR. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu tyto
předpisy známy a souhlasí s tím, aby jimi byl při plnění této smlouvy vázán. Zhotovitel
je povinen řídit se vždy aktuálním zněním předpisů dostupných na webových stránkách
Ministerstva dopravy ČR.

C.5. Zhotovitel je v rámci údržby povinen neprodleně odstranit jakoukoli závadu ve
sjízdnosti ve smyslu § 26 odst, 6 a § 27 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích,
jakoukoliv překážku ve sjízdnosti silnic, závadu ve svislém dopravním značení a
bezpečnosti silničnIho provozu (BESIP, kterou zjisti při plněni této smlouvy, ledaže
prokazatelně není v jeho silách závadu odstranit nebo, u závad způsobených
povětrnostními situacemi a jejich důsledky, takovou závadu zmírnit. V takových
případech je zhotovitel povinen neprodleně na závadu způsobem dle nás|edujÍcÍho
odstavce upozornit.

C.6. Zhotovitel je povinen upozornit na závadu, jejíž odstranění není v souladu s
předchozím odstavcem prokazatelně v silách zhotovitele, e-mailem nebo telefonicky
kontaktním osobám objednatele v pracovni dobu. Mimo pracovní dobu je zhotovitel
povinen minimálně označit závadu a zajistit bezpečnost silničního provozu, a to
v souladu s vyhláškou č, 30/2001 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na
pozemních komunikacích a úprava a řizenI provozu na pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů.

C.7. Zhotovitel je dále povinen neprodleně provést Čištění silnic v případech uvedených v §
47 odst. 1 písm. d) vyhlášky.

Stránka 23 z 28



, t
.
b

D. BESIP

D.1. Při BESIP zhotovitel zajišt"uje 24hodinovou pohotovost dostatečného počtu pracovníků
k odstraňování závad ve sjízdnosti způsobených dopravními nehodami, vandalizmem
nebo pňrodnimi vlivy na silnicích. Zhotovitel na daném telefonním čísle prostřednictvím
dispečera 24 hodin denně přijímá telefonní hlášení o závadách ve sjízdnosti a
organizuje výjezdy pro neprodlené zajištěni těchto závad pomocí přenosného
dopravního značení, popřípadě jejich odstraněni.

Stránka 24 z 28



Příloha Č. 4 smlouvy - Seznam technického vybavení

Požadavky na technické vybavení - dispečerského pracoviště:

Je stanoveno minimální vybavení dispečerského pracoviště nutné pro kvalitní zajištění
klíčové funkce řízenízimní údržby.

Dispečerské pracoviště musí být vybaveno telefonním přístrojem (přednostně mobilním),
vyhrazeným pro potřeby dispečera zimní údržby. Sloužící dispečer musí mít k dispozici
počítač s připojením k internetu.

Minimálni požadavky na celoroční technické vybavení (běžné prohlídky
komunikacÍ/BES[P):

· min. 2 ks vozidla pro běžnou letní údržbu - lehký dodávkový automobil

· min. 2 ks uzavírkových tabuli (pojízdná uzavírková tabule Z 7, typ ll, dle vyhlášky č.
294/2015 Sb., VyhláŠka, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů)

Pro Činnosti běžné údržbyje požadováno, aby poskytovatel disponoval 2 ks dodávkových
automobilů a dále pojízdných uzavírkových tabulí (zpravidla Ustražných vozíků) dle TP
66.

Technicky se pro Činnosti běžné údržby musí jednat o lehký dodávkový automobil do
celkové hmotnosti 3,5 t s minimální ložnou plochou 3 m', doplněný zaříZením GPS pro
kontrolu polohy, času a iychlosti.

Technické vybavení vozidla, strojní a materiálové vybavení automobilu pro provádění
inspekčníjízdy musí zahrnovat minimálně:

- zařízení pro určování a záznam souřadnic závad pomocí GPS, fotodokumentaci a
vedeni provozního deníku v režimu on-line (mobilnI zařIzenI /mobi!n1 telefon, nebo
tablet)

- vybavení k provedeni oprav výtluků asfaltovou směsi za studena (ruční vibra.ční pěch)

- min. 100 kg směsi kameniva a asfaltu zpracovatelné za studena

- vybavení pro opravy svislého dopravního značení

- sada přenosného dopravního značení v minimálním počtu dopravních značek: lOx
Z4, 2x A7a, 5x A22

- min. 10 ks směrových sloupků + vrták nebo tlouk

- min. 50 kg sypkého sorbentu

- vybavení pro řez a průklest stromů

· min. 1 ks nástavby pro vysprávku komunikací tryskovou metodou, s objemem
zásobníku na kamenivo min. 5m-' a objemem nádoby na emulzi min. 600 l

Stránka 25 z 28



q
G

5

· min. 1 ks nástavby pro čištění silničních vpustí (sací a tlakové), s objemem nádoby
na kal min. 8m" a na Čistou vodu 7mŽ vakuokompresorem min. 1550 m3/hod a
vysokotlak. čerpadlem min. 330 l/min při 170 bar.

Minimální požadavky na technické vybaveni (zimní údržba):

· min. 1 výrobník (míchací zařIzení) a zásobník na skladováni solanky NaCl
s minimálni kapacitou 5 m'.

· min. 6 ks mechanizmů pro zimní údržbu
Vozidlo, které má být pouŽito jako sypač, případně pluh, musí splňovat následující
specifikaci:

- Kapacita tanku na solanku minimálně 2000 litrů;

- Nástavba umožňující technologii posypu vlhČenou solí, inertem nebo jejich
kombinací s kapacitou minimálně Srn'

- Nástavba s automatickým dávkováním suché soli a solanky s možností regulace
dávkování (gramáž a šířka posypu), případně se stranovou regulací;

- připojení ovládacího panelu nástavby k systému GPS (přenos informací o
prováděném posypu);

- Možnost nesení radlice minimálníšířky 3 metry;

- Sněhová radlice:
o vhodná pro městský provoz

o minimální Šířka 3 mety

o přetáčecí levá/pravá

o vybavena vhodným břitem -zejména pro odstraňovánírozbředlého sněhu

o možnost připojení ovládacího panelu radlice k systému GPS (přesnost
informací o činnosti radlice)

Shoda dávkování sypače/sypačové nástavby s údaji na ovládacím panelu musí být
doložena platným pozitivním protokolem o přezkoušení dle TP 127, který potvrdí shodu
skutečného dávkovánís dávkováním nastaveným.

Vozidlo, které má být pouŽito jako sypač, musí disponovat zařízením pro bezkontaktní
zjištóvání teploty povrchu a čidlem teploty vzduchu. Poskytovatel musí zajistit, aby
měřené údaje nebyly negativně ovlivněny provozem vozidla - zejména se to týká
ovlivnění teplem produkovaným vozidlem při jeho provozu. Přesnost měření teploty
povrchu vozovky a teploty vzduchu nesmí být horší než ± 1 °C,

· min. 2 ks osobních vozidel (kontrolní jízdy v rámci zajištění zimní údržby)

Stránka 26 z 28



C ľ

'd

Je stanoveno minimální technické vybavení vozidel, která budou použita při plnění zakázky
na zimní údržbu silnic. Žádné vozidlo nesmí být starší než 10 let v době použití a vŠechna
vozidla musí splňovat technologickou vybavenost dle uvedených podmínek:

- Technologické vybavení vozidel zahrnuje především technické zařízení pro sledování
polohy (systém GPS), technická zaříZení pro výkon zimní údržby (sypací nástavba,
radlice) a další zařízení (např. senzor teploty povrchu). V případě vzniku poruchy na
kterémkoli zaíůen( které je pro provoz vozidla vyžadováno, musí poskytovutel bez
zbytečného prodlení nahradit vozidlo s poruchou plně funkčním vozidlem, resp. zajistit
bezprostřední opravu porouchaného zaříZení.

- Vozidla dáte musízahrnovat vozidlovoujednotku, která plní funkci řídicího systému,
který zajišťuje propojení všech Yýšě uvedených zařízení a komunikaci s datoyým
centrem. Specifikace požadavků na vozidlovoujednotkuje uvedena níže.

- Zařízení pro určování teploty povrchu a teploty vzduchu musí sbírat potřebné údaje
přijízdě vozidla v intervalu ne delším nežjedenkrátza 10 sekund. ZaříZení musí údaje
předávat vozidlové jednotce k odeslání do datového centra společně s ostatními daty
o poloze a aktivitě vozidla.

Minimálni požadovaná velikost skladovacích prostor pro uskladnění posypové soli:

1 500 tun

Poskytovatel má povinnost zajistit posypovou sůl o parametrech stanovených objednatelem:

- váhový podíl Náci v dodávané posypové soli musí být minimálně 98 % (při O %
obsahu vody ve vzorku).

- Sůl nesmí vykazovat při dodání více než 2 váhová procenta stálé vlhkosti.

- Skladba zrnitosti provedená akreditovanou laboratoří (viz vyhláška Č. 104/1997 Sb.,
příloha 7, bod 8) musí odpovídat Členění do frakcí:

o pod O, 16 mm

o od 0,16 mm do 0,80 mm
o od 0,80 mm do 3,15 mm

o od 3,15 mm do 5,00 mm

o nad 5,00 mm

- Posypová kamenná sůl musísplnit skladbou zrnitosti následující požadavky váhových
procentjednotlivých frakcí:

o do 0,16 mm max. 5 %

o od 0,16 mm do 0,80 mm max. 30 %

o od 0,80 mm do 3,15 mm min. 60 %

Stránka 27 z 28



t

o od 3,15 mm do 5 mm max. 20 %

o nad 5 mm O %

- chemický rozbor poskytovatelem používané kamenné soli musí splňovat následující
podmínky.'

o byl proveden na vzorku, shodném s vzorkem ze zápisu o jeho odběru (dle TP
116),

o byl provedený způsobem dle TP 116,

o limity škodlivin v rozborujsou seřazeny podle TP 116.

- Sůl nesmípřekračovat limity Škodlivin dle TP 116

- Poskytovatel ručí za nespékavost posypové soli po dobu minimálně 2 let. Veškerá
dodávaná posypová sůlje ošetřena proti spékavosti k tomu určeným prostředkem.

Minimální požadavek na výrobu a skladování solanky NaCl:

1 výrobník (mIchaci zařízení)

zásobníky min. kapacita 5m'

vodný roztok chloridu sodného NáCi o hmotnostníkoncentraci 18-21 %, který se používá
pro zkrápění suché soli přijejí aplikaci na povrch vozovky z důvodujejírychle/ší aktivace,
nebo výjimečně jako samostatný posypoyý materiál při teplotách těsně kolem nuly.
Roztok se také podílí na rozmrazovací funkci posypu.

Stránka 28 z 28



SEZNAM MECHANIZAČNÍHO VYBAVENÍ

Společnost: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
lČ: 60733098 disponuje pro účely realizace veřejné zakázky minimálně následujícím
mechanizačním vybavením:

Značka/výrobce Druh l Rok Majetek Upřesňující parametry:
zařazeni výroby vlastni objem sypací nástavby l

Objem selankové nádrže:
Sypače:
788 9437 MB-ACTROS Nosič 2011 Ano 5m3 l 2200L

2x2 výměnných
nástaveb

887 1161 MB-ACTROS Nc}sič 2013 Ano 8m" l 3000L
3x2 výměnných

nástaveb
981 1619 MB-ACTROS Nosič 2013 Ano 8m'/ 3000L

3x2 výměnných
nástaveb

989 7672 MB-ACTROS Nosič 2014 Ano 8m' /3000L
3x2 výměnných

nástaveb
989 7673 MB-ACTROS Nosič 2014 Ano 8m' /3000L

3x2 výměnných
nástaveb

1BK 1071 MB-ACTROS Nosič 2016 Ano 8m' l 3000L
3x2 výměnných

nástaveb

Vysprávka:
1BT2431 MB-ACTROS ňo3ĺč 2011 Ano 7m' l 700L - emulze

3x2 výměnných
nástaveb

Čištění
MUT:
686 8974 MB-ACTROS Cisternová 2009 Ano objem kaly: 80001 = 8m'

3X2 FEKO objem voda 70001 = 7m'
Combi 15 vysokotlaké čerpadlo:

333l/min při 170 bar
vakuokompresor
1550m3/hod.

Uzavírka-
signalizace:
1BK 8037 Hit Hofman Signálni 2018 Ano

nákladní přivěs ZPS 10.1
IBM 5349 Hit Hofman Signální 2018 Ano



nákladní přívěs ZPS 10.1

Solanka:

Sklad Linka se 13.000t Sklady posyp. materiálu
posypového zásobníky -sůl

materiálu
Sklad Linka se 1.000 t Sklady posyp. materiálu

posypového zásobnľkem-inert
materiálu

Solankové Kobit MZK 5 48 m' Zařízení pro výrobu solanky
hospodářství

Zpracoval:

I



bl l T b/CtFMAN s, ,?, c,
r

ď
k

VŠe pro hezpečnějšÍsilnice
r

q

0 optická kontrola polohy horní části štítu na dálkovém ovládání

· optická kontrola funkcí symbolů pomoci signalizace z místa řidiče tažného vozidla zpětným
zrcátkem

Cetkové rozměry:
Délka 3990 mm
Šířka 2200 mm
Přepravnf výška 2660 mm
Provozní výška %70 mm

:

É

t:

E

)
I,)

I)
i'")i!

!1

K

'l
ii
)

)

ii
ii

il
i,)
|1

E-

r
É
r-

F
l
ŕ
S

L
F



[,.KVIDAČNÍ LIST PAKTURYC: r""' " ' """ '""" "_" _"'_ _ 7

: 21330070 !SDF: 003 DF tnvestččni

_ _ _ __
POtvrdit: _i i

" . . ,""" _ '" ' " , . L, ~
l

Bměnské kcmuníkacc a.s. "" " " n ' Období: 2013{Q "
Renneská ti'ída 787ľla ! Vystaved LLF: '04.11.2013
639 00 Brno- $n"rice l Ůhmda výp.č.:

; "q'um 'hmdy.
_.._ .l ÚČETNÍ DENÍK: to

- -----. ---. ._ . . _, . Čáruvý k6d 215DodavMd: KOBň" s.r.o. ZÚ: PP 'l """ """ ' "" """" '" " '"'""" '"" ""_ "--
-,

—--- ·— — ,,.. ' _ _ 230543/0300 lPředmět: rekonsttukcc solanky "'" " """""'" '"" "'"" " ' " -- '· - --- -. ---_ ,....,
VS: 314QQQ623 KS: 0008 ,. _ l

KČ i Datum přuet[: M.l1.2013 "" '
Celkem: 834 900.00 0.00 i l' Datum sp1Mnwti: 29,11.20!3

iUloha: O.ÓÓ . $m!oum: 26012613 l

" l -·-- -·- ----- · lK úhradě: 834 900.00 om ; Obdoblzd.plnčai: 2013ll
_ . , . .,. , . _ ,_ I -—.--_. . . .. .. ---... -_-. -

Přijal a zapsal: SlMnová Dankk Podpb _ ., .,. .. _.. Hlmčk$l df

POL DATUO ÚČET HS TexČ 9bmt MD Obrat DAL

6900OO.Oó
144900.00

Obrat v ZM
.. . -.

OJ Q4.11,20l3
02 u.ll.2913
03 04.11,20!3
_. .. , . ..._..... .

042,41 Nonslntke solanky
343.23 rekonstrukce solaňky
321.30 ekonsůukce solauky 83490CL00

..

Likvidace při oběhu DF (oprayy»
Pb4,~ duo"" , ÚČET l-Zakázk8 ; Podpis ! Obmt MD l Obrac DULL Ĺ Obmt VZM:

l i t "" '' ; l i ! i ' " l ' "Ť""
"' "_"" J

l- l j l- . . j-. t —ŕ— ———- ·-- -—ŕ !
, l

" l
t l

i l ! ; i l ,

LMVIDOVAL: SCHVÁL1L· ÍvEDoUcmŘEDBEK: &tatnĺ:
DiÚum: !Dmum: ;ĎAt'"' Datum'

i
i

_ .. . :.



DAŇOVÝ
£tel.: KOBIT, spol. s r.o.

DOKLAD

Rozvojová 269
165 00 Praha 6

j : 44792247 DIČ :CZ44792247
Registrace firmy: OR Kr.obch,soudu Praha, oddíl C, vložka 5528

í'!' ",k, Ej
q N

1.Trz"v': m rum Le

FAKTURA
Řada dokladu : 314
ČIslo dokladu : 000623

Variabilnísymbol: 314000623

Objednávka :
Telefon :737218029 Fax :493 522974 E-mail :sn@kobit.cz
Pen. ústav: ČSOB Praha 1 Bank. spojení : 230543 l 0300 KS: 0008

Př/jemce : Brněnské komunikace a, s. Odběratel : Brněnské komunikace a. s.

Renneská třída 1 a
657 68 Brno

IČ : 60733098 DIČ :CZ60733098
Místo určeni: Brněnské komunikace a. s.

Renneská třída 1 a
657 68 Bľňô,':.- '. J. -., . ,.," .,,

2 ·
šj d'"f( S 3

l Ciä.b,

Renneská třída 1 a
657 68 Brno

lČ : 60733098 DIČ: CZ60733098
~jatum splatnosti : 30.11.2013

Datum vystavení daňového dokladu : 31.10.2013
Datum uskutečnění zdanitelného plněni : 30.10.2013

Text položky

Na základě kupní 3NŮouvý za dne 07.10.2013 Vám fakturujeme:
1 ks ínlchaci zaľfzenl na solanku MZK 5, výr.č,401/403/14 včetně
z&obnlkových nádrŽi ZN 8, výr.č. 402/403/14,403/403/14,404/403/14 včetně
montáže za účelem provedení rekonstrukce a zvýšeni kapacity solankového
hospodábtvi.

lČ : 60733098 DIČ : CZ60733098
Forma úhrady : Platební příkaz
Popis dodávky : Rekonstrukce a zyýš.kapacity so|.hospE
Způsob dopravy :
Zakázka : 14034/275 ""' " · '"

Cena bez DPH Sazba DPH Částka DPH Celkam 6 DPH

690 000,00 21 144 moo 834 900,00

690 000,00 144 900,00 834 900,00

"j|

Fakturace celkem KČ 834 900,00

L ,iba % Základ DPH Celkem I
Základni sazba 21 690 000,00 144 900,00 834 900,00

Rekanllulace DPH

690 000,00 144 900,00 834 900,0Q

t

"u'u!//////)
Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil '
Strana:

01060606



..

. t ," 7
. .

,ŕ , . ,

169/14
":... ..ä,n.

®©':t

,m ,. &T,Q, . FMU:;?« má m Xr a :. ä";
m

0 . . k
N

, ." t,> ·'"

.r"
r ' ď Předávací protokol

Dodavatel:
KOBIT, spol. S r.o.
Rozvojová 269
165 00 Praha 6

Provoz : KOBIT, spol. S r.o.
Konecchlumského 1100
506 01jičín

Odběratel : Brněnské komunikace a.s.

Zastoupený:

Převzat do užívání :

Popis: Typ Výrobní číslo l. sp dsp
Míchacízařízenína MZK 5 + 3 x 401/403/14 + ročně ročně
solanku + 3 x ZNB 402/403/14
zásobníková nádrŽ 403/403/14

404/403/14

Příslušenství: propojovací kabel 400V, propojovací kabel pro signalizaci
naplnění sypače, hustoměr

ZaříZení bylo řádně předáno zástupcem firmy Kobit, spol. s r.o.

zjištěné závady : Žádné

Stroj odpovídá technickým a kvalitativním požadavkům zákazníka

Okamžikem převzetí odpovídá za stroj zákazník

V Brně .Dne: Zd . ';'t"..'

Za odběratele Za doda'vftele

,Razítjso a podpis
!
\,

1/4



ESPROHLÁŠENI'O SHODĚ
STROjNIKOZAK'ZENI"

"é-'í

czech REpuamc

l

Prohlášení o shodě vydává
Obchodní jméno: KOBIT, spol. 8 r.o.
Sídlo: Rozvojová 269, 165 00 Praha
IČO: 447 92247 (E
Název strojního zařízení: Míchací zaříZení na odmrazovací látky
Typ: MZK-5
Výrobní číslo: 401/403/14
Určení: Kpř*ravě nebo změně koncentrace solných roztoků chloridu sodného pro zimní
údržbu vozovek
Popis: Mobilní zařízení, náypka, míchací nádrž, 2 čerpadla na solanku s elektromotorem,
labyrint pro zachycení nerozpuštěné soli, elektricjtý ovládací panel, potrubí a uzav/rací ko-
houty z umělé hmoiy, el. propojovací kabel.

Hlavní technická data:
výkon (pro chloridsoduý) 5 0001. h"'
míchací nádrž 5 0001

násypka 15001
celkové rozměry (dxšxv) 3.2 j¢ 2.5 x 1.5 m

výkon Qma,. 26 ml h-l
výkon el, motorů čerpadel PI =1,91 kW

P2=1,48 kW
napětúkrytí el. motorů 400 V/IP 55

hmotnost prázdného zařízení 750 kg

Prohlašuji a potvrzuji , že uvedený výrobek je za podmínek obvyklého a v návodu uvede-
ného použití beqpečný, a že byla přijata opatření, kterýini je zabe@ečena shoda všech výrobků
uváděných na trh s technickou dokumentací a se základními pož.adavky uvedených nařízení
vlády a technických předpisů, která se na ně vztahují.

l. Nůízení vlády ČR č. 176/2008Sb., (2006/42/ES) kterým se stanoví tech, požadayky na
strojní zařízení.

" 2. Nařízení vlády ČR č. 616/2006 Sb., (2004/108/EHS) ktežým se stanoví tech. požadavky na
výrob» z hlediskajejich elektromagnetické kompatibi/in'.

3. Nařízení vlády ČR č. 17/2003 Sb.,(73/23/EEC), kterým sé stanoví technické požadavky na
elektrická zařízení níZkého napětí.

Použité technické předpisy a normy: .
l. ČSNENISO 12100-2, ČSN EN 294, ČSN EN 60 204-1, ČSN EN 55 022, CSN 33 4200

V Jičíně 29.10.2013



" " Majetek dlouhodobý: průběžný stav s., Rmnsská třída 787/1a 63900 Bmodb Brnenske
4k komunikace výpis stavu za umístění- podrobný výpis (bkom)

Období 2018 - průběžný stav
" m q "

13.09.2018 10:57:01

gnistěnÍ - .j
Ľ ' L ' ' ' g 'Y

' ' '4' " ""' ' " "" " Y"' '""u'"" "·;··-···" m ' " " d"' É", . """' " ' ""'"
'čišid' Qšoba ' ' " "'"' "'""Dätúŕň" '"' ""měňá"ůčétňÍ'éelková '&pcs úcáim ce1kěm

pořízení
000-002-000-011 Budova B41 p.č. 1222/1 LVČ.434 '""" 20.12.2000 8 502 092,00 4 710 85El,Cl0 "'"""

Cena ůčéthí' Datum"" """ "' Štáů
zůstatkoVá vyřazení

"5'791 234,00 Zařazeno
lsoianka

U místění celkem

Celkem za sestavu :

CZK 8 502 092,00

CZK 8 502 092,00

4 710 858,00 3 791 234,00

4 710 &58,00 3 791.234,00

TgvmčTm~yNyti~ntk)mnmřm$m~7
Šnana ?



II Brněnské výpis stavu za způsoby nabytí amnskékGmun/&ce a.š, Rence$káinc!e 787/1a, &'9(X) Brno

Ik komunikace Majetek dlouhodobý: průběžný stav
Období 2018 - £ý,b,ěž,ngm=not|:ú=',fpočet:, 9j

, m"mm ,, te. c^'? l, e ' ', Ill é! l ·--·|||| '1·1

13.09.2018 10:55:02

Způsob nabytf
Čisto majetku " Název majetku

00ĹOÔ1-000439 Signální näkkzdní přivěs"'f83 "3548 '
000-Cl01-000-690 Mercedes Actros 1BT 2431
000-001-000-700 l'ňercedes Actros 788 9437
0004J01-00QJ71 Mercedes Actros 887 1161
000-001-000-787 Merced.Actros 981 1619
00cLa01-cx]cb861 přivěs se signal. nástavb. 8B4 8806
000-001-C'00-895 Mercedes kaná!ový čistič 989 7672
CX)0-O01-000-896 Mercedes kropička 9EŠ9 7673
00OA01-006939 Mercedes Ames 1E3K 1071

Způsob nabytii celkem
celkéňi za š'ešťWů:

Datum Cena
poifzeni

31.05.2003 205 928,00
19.08.2011 2 889 850,00
31.08,2011 2 567 285,00
25D4.2013 3 186 103,00
26.06.2013 3 ODB 094,00
15 08,2013 247 480.00
23.10.2014 3 212 209,00
23.10,2014 3 174 059,00
30.M.2016 3 309 ľ69,00

účetní mém 21 800 177,00

' účetní měna 21 800 177,00

Odpis ůCětni celkem

205 928.00
2 889 850,00
2 567 285,00
3 186 103,00
3 0Cl8 094,(JO

243 373.00
2 372 764,00
2 38D 545,00
1 489 130,00

18 343 072,00

18 343 072,00
n

CeRa účetní Datum
zůstatkoyá vyřazení

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4 107,00

839 445,00
793 514,00

1 820 039,00

3 457 105,00 CZK

3 457 105,00 CZK

Stav

Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno

Term chkhd byľ vyhšíěn iľ7/bmaCn/m sMěmem Ql S42 wwwcccQ=/y=m Strana



EmoNx Brněnské Majetek dlouhodobý: Průběžný stav
komunikace výpis stavu za inventární úseky

Období 2018 - průběžný stav - jednoHivý výběr [počet l]
."''

17.092018 11:5252
imentámf úsek

~M~
OOO-OO1-000-617 Mercedes äcúd3 šacl ästema 686 1Í974
Cejkwn

'~
~

31.072009
CZK

m

5 861 490,00 5 861 490,00
5 861 490,00 5 861 490,00

Účmní mäna CZK
SNiN

' O,Ó0 Zařazmo
0,00

ug ca'

Telmdbkbd Qj wwwjck===



" " Majetek dlouhodobý: průběžný stav e Rermeská 787/7a, 639¢k7 ämon Brnenske
komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis

Období 2018 - průběžný stav - jednotlivý výběr [počet: 101]
·...' " 19.092018 11:19:23

Věcně tMění Skupina majetku Přísfušenstvf k autDmobum - bez SPZ Účetnfměm CZK
Podskupina 'majetku

Číslo maje'tku iiläZmňaietkŮ : -: '-""' " " ' Datum Cena účetní celková Oäpis ú&tní celbm Cena účetní ůätum " Stav
' -,' :. :; :.: ,;'.:.'-'",',1.. '" : .. . ,.: -' ..' i 'j" . " : pořízeni zůstatková

W-Ô1-000-d29 přivěs NUNČ nynf bez SPZ v dílně " 01.10.1995 67 200,00 67 200,00 0,00 ZařazenD

00D-OD1-00OA51 Sypací automat k 2B1 4703 31,12.2003 870 647,00 870 647,00 0,00 Zařazeno
C'CKJ-001-0CQ461
000-001-000-468
C00-001-000-491
ClOCk001AQ3493
000-001-000-498
000-001-000-505
ÓÔ0-001-000-508
Q00-001-000-511
CXKkO014j006516
000-001-000-517
00é-001-000-519
000-001-000-540
000-001-000-542
000-001-000544
000-001-000-556
000-001-00O557
000-001-000-558
000-001-000-559
000-0014)00-551
000-Cl01-000-570
000-001KO0£®
000-001~-601
000-001-000-606
Q00-001-COO-607
000-001-00W08
00Q-001-000-627
000-001-000-628
000-001-OO0-641
®O-O01-0OQ-650
000401A00-651
000-001-000-652
000-001-000-S84

Sypací automat Schmidt Stratcis B
Nástavba Kobit Termo 5
sněhwý pluh Tečna 30
Sněhový pluh Tečna
nástavba EPOKE ŠD 3500
sněhový pluh Tečna 34
Sypaci-automd Sbatos !1
SHáp. nást. na pod. MB Atego 884 7645
Sypač Schmidt Stmtos
pluh Tečna 34
Mycí čist. nástavba "stojany k 3B8 0117
§Sekačáca Mulag kombin. l u 4B6 3462/
sněhový pfuh Téma M ( k BBQ 6678)
Sklápěcí korba k 483 9517
Sypač Schmidt k SBD 8739
výměnná skjápěcI nástavba
sněhový pluh Tecna 34
sněhový pluh Tečna 34
sypač Schmidt k 582 2593
Výměn.sldáp.násL"hydmuLruka k 5B22593
Nástavba Kobit k 6BO 1208
Pluh Kobit k 680 1208
Sypač Schmidt k 1BZ 8416
Sklápěč Kobit k 1BZ 8416
Čelní pluh Kobit k 1BZ 8416
sypaci nástav. Schmid Stratos k 688 7658
pluh Kobřt k688 7658
stroj na myti tuneĚů čelní k 486 3462
Nástavba Schmidt Sb'atos k 7B41643 sypač
pluh Kcibit k 7B4 1643
nástavba sklápěcí Kobit k 7B4 1643
sypač Schmidt Stratos 7BB 7203

31.12.2003 1 025 979,00 1 025 979,00
31.08 2004 809 100,0(J 809 100,00
31.12.2004 198 070,00 198 070.00
213 02.2005 202 990,CQ 202 990,00
29.04.2005 873 960.00 873 960,00
31.03.20(já 202 940,0lj 202 941),00
30.06.2006 797 116,00 797 116,(10
30.06.2006 423 500,00 423 500,00
31.10.2006 852 017,00 852 017,00
31.10.2006 203 540,00 203 540,00
30.11.2006 1 021 000,00 1 021 000.00
30.04.2007 1 704 030,00 1 704 030,00
31.07.2007 203 540,00 203 540,00
31.07.2007 476 500,00 476 500,00
31.10.2007 1 073 918,00 l 073 918,00
31.10.2007 476 500,00 476 500,00
31.102007 203 540,00 203 540,00
31.10.2007 203 54OJJO 203 540,00
30.11.2007 1 048 758,00 1 048 758,00
31.12.2007 S61 000,00 9€1 000,00
31.10.2008 820 000,00 820 000,00
31.10.2(X)8 165 é00,0Cl 165 Q00,CK)
2&11.2008 790 000,00 790 000,00
28.11.2008 408 000,00 408 000,00
28.11.2008 165 000,00 165 000,00
1O.Q9.2009 790 ooci,® 790 CKK),00
10.09.2009 165 000,00 165 000,00
30AJ4.2010 2 196 400,00 2 196 400,00
16.09.2010 853 435,00 853 435.00
1&09.2010 169 000,00 169 000,00
16.092010 428 000,00 428 000.00
29.07.2011 722 800,00 722 8CKJ,OO

0,00
0,00
0.00
CLěO
0,00 30.04.2.918
0,00
0,00
0,00 30.04.2018
0,00
om
0,00
om
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 30.04.2018
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Cl,®
0,00
om
0,00
0,00
0,0(J
0,00
0.00
0,00
0,00

byl /Můmačw"m smémem Cl 94.2, www£k==p=m

Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Vyřazeno
Zařazeno
Začazeno
Vyřazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
ZařazeRo
Zařazeno
Zařazeno
Vy&zeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařázeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno
Zařazeno

Stmna 1



h Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav RennesM IňCa 787/1a. 639g0 ~

komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis
Období 2018 - průběžný stav -jednoáivý výběr [počet: 101]

·'*·'1¶ 'P '"·'1

Věcně třídění Skupina majetku Přľs!ušenstvf k autómaiíům - bez"SPz " Účetní měna CZK
Podskupina majeůcu

- -'- '{ "" , , . .. . ., ' '" " ' ' , . . i,. A... t" , ',..j:m. . , "' ,' ';Z " "" "' "" ' ' ' '" " "' ...'"' ' "" " 'ČÍSĹi3 ťnai*ku , NázsV"majetku ' .'.' 4,,, : :.-.' : ; ' . ' .' '" ,' ' ' 'Datům ' Géna'účetnÍ'CetkoYä' Oápis ůčéťní cäkem ' ' ' Cénä ůčémi" 'D'ääm ' Stav
' ' " i.' : poňzeni zůstatková vyřazeM

000äX)1-000-685 pluh Schmidt 788 7203 29.07.2011 287 144,00 287 144,00 0,00 Zařazeno
000401-000-686 výlcžnikový stroj Důcker 788 7203 29.07.2011 2 609 820.00 2 609 820,00 0,00 Zařazeno
0CCkO01-O0M91 Sypač Schmidt 1BT 2431 19.08.2011 810 410,00 810 410,0C) 0,00 Zařazeno
0C.3-001-000-692 Nástavba Kob?t 1 BT 2431 19.08.2011 758 000,00 758 000,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-693 plastový pluh Kobit 1BT 2431 19.08.2011 159 000,00 159 000.09 O CO Zařazeno
000-001-0C-O-697 Nástavba sypače Schmidí k 789 0357 31.08.2011 773 975.00 773 975.00 0,00 Zařazeno
000-001-000€98 Čelní pluh Kobit k 789 0357 31.08.2011 159 0Ci'j.00 159 000,00 0,00 Zařazeno
000AJ01-000-699 Nástavba Turbo 5000H k 7139 0357 31,08.2011 1 237 000,00 1 237 000,0C' 0,00 Zařazeno
000-001-000-701 Nástavba syoače Scnmidt k 788 9437 31.08.2011 754 761,00 764 761,00 0,00 Zařazeno
000-001-C«-702
C00-001-000-703
000-001-000A10
000-0014;00-711
00CkO01-000-722
00(>001-000A23
000-001-000-724
000-001-0OC-726
000-001-000-727
000-001-000-728
000-001-000-731
000-001-0CQ-732
000-001-00+733
000-001-000-751
000-001-000-767
000-001-000-768
000-001-000-772
000-001-000-773
000-001A00-774
000-001-00Q-782
0004JO1-000-783
OC0-001-000-784
00OOOf-O00-788
0UCK001-0CG-789
000-Q01-000-790
OOQ-001-000-865

Nástavba zametací stroj k 7B8 9437
Čelní pluh k 7B8 9437
valnlková nástavba k BBQ 3561
konkjner k 880 3561
Nástavba sypače Schmidt k 8B2 3928
Čelní pluh Kobft k 882 3928
Nástavba sklápěč k 882 3928
Nástavba sypače Schmidt k 8B2 4489
ČelM pluh Kobit k 8B2 4489
Nástavba sklápěč k 882 4489
nástavba sypače Schmidt k 882 58ň8
cisternová nást. Kobit k 882 5808+rampa
čelní pluh Kobit k 8B2 5808
kontejner komunální k 884 7613
Čelní shrnovací radlie Sčder
pcdsvodidbvý žací adaptér Duecker
Nástavba sypače Strdos k 887 1161
Nástavba jednostmn.sklápěče k 887 1161
Čelní pluh Kobřt k BB7 1161
Sypací nástav Schmidt Stratos k 9B1 1620
3-stranný sklápěč Kob"d k 981 1620
Pluh Kobit k 981 1620
Sypací nástavba SChmidtk 981 1619
Sklépěč3-stranný k 981 1619
Čelní pluh Kcbit k 9B1 1619
Nástavba sypače SChmidt k 1BK 0362

Tedo dokbď byl yymn mdtknnačním syslémem QĹ 942,

31.08.2011 3 187 378,00 3 187 378,00 0.00 Zařazeno
31.082011 169 000,0C 169 U00,00 0,00 Zařazeno
30.11.2011 60 550,00 60 550,00 0,00 Zařazeno
30.11.2011 47 70'0,00 47 700,00 0,00 Zařazeno
30.04.2012 788 500,00 788 500,00 0,00 Zařazeno
30.04.2012 172 000,00 in 000,00 0,00 Zařazeno
30.¥.2012 382 400,00 382 4"00,00 0,00 Zařazeno
».042012 788 5CKJ,QO 788 500,00 0,00 Zařazeno
30.04.2012 172 000,00 172 000,00 0,00 Zařazeno
3Q04.2Cl12 382 400,00 382 400,00 om Zařazeno
28.05.2012 788 500,00 788 500,00 0.00 Zařázeno
28.05.2012 955 530,00 955 530,00 0,00 Zařazeno
28.05.2012 172 000,00 172 000,00 0,00 Zařazeno
23.10.2012 50 900,00 50 900.00 0,00 Zařazeno
29.032013 501 956,00 501 956,00 0,00 Zařazeno
29.03.2013 695 100,00 695 100,00 0,00 Zařazeno
25.04.2013 895 ()16,00 895 016,00 0,00 Zařazeno
25JJ¢,2013 511 122,00 511 122,00 CLOD Začazeno
25.04.2013 181 077,00 181 077,00 0,00 Zařazeno
31.05.2013 833 291.00 833 291,00 0,00 Zařazeno
31.05.2013 413 610,00 413 610,00 0,00 Zařázeno
31.05.2013 181 077,00 181 077,00 0,00 Zařazeno
26.06.2013 895 016,00 895 016,00 0,00 Zařazeno
26.06.2013 582 726jX) 582 726,00 0.00 Zařazeno
26.06.2013 181 077,00 181 C'77,09 0,00 Zařazeno
30.08.2013 833 291,00 819 445,00 13 846,00 Zařázeno

šmm 2

"~



FI Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav RmceM 7¶Aa Em
fÍŘ komunikace výpis stavu za věcné třídění- podrobný výpis

Období 2018 - průběžný stav - jednotlivý výběr [počet: 101]
Věcné tříděnf skupina majetku PňsltšensM k automobilům'"- bez SPZ Účetiif mém CZK

POdskupina maj!u
tSES ":" '",."" '":'"' '"""'".:' ' ,g' """"?

?i:', ":,;' :'; '"g' ""':?'ž" ,' " ŕ-;;, ,. "' ': ,"' ,:""" j;,' :;)::'i :;,",g'-00w01-0m66%1,íp|uh Kobitk ?iéK äá~ m q 30,082013 " ' 181 077.00 " 178 062,00 3 015,00 Zařazeno

(moo1-ms90 Zametací nástavbak 1BK 0362 20.0&2014 2 906 131,00 2 276 489,00 629 642,00 Zaiázeno
000-001-000-899 KmpfcS a mycí nástavba k9B9 7673 18.12.2014 1 311 000,00 939 550,00 371 450,00 Zařazeno
~(x)tom01 Nástavba na.čištění kanafL k 9B9 7672 18.1220'14 3 877 172,® 2 778 657.00 1 098 515,00 Zařazeno
000-001-®0-920 Rástavba sypač Sůatos k 9B9 7672 31.07.2015 930 904,CO 558 570,00 372 334,00 Zařázeno
000-001-00o-g21 pťuh Kbbit k 9B9 7672 31.07.2015 185 515,00 111 312,00 74 203,00 Zařazeno
0'004XJ1-OQQ-931 nástavba Schmid Stratos k9B9 7573 30.11.2015 940 904,00 501 822,00 439 082,00 Zářázeno
OO[µOO1-000-932 pluh-KcNt k9B9 7673 30.112015 190 015,00 101 344,00 88 671,00 Zařázeno
000¢001~938 štěpkxmč Důcker čémě nesenýk 7B8 7203 31.03,201"6 451 488,00 210 699,00 240 789,00 Zařazeno
000-0Q1-000-949 Kropička Kobit'k "1BK1071 30.062016 1 356 492,00 565 219,00 79? 273,00 Zařazeno
Q00-001-000-950 Pluh Kobit k 1BK1071 30.06.2016 183 686,00 76 546,00 107 140,00 Zařazmo
000-001-000-951 Sypyč Schmidt k 1BK1071 30.06.2016 948 544,00 395 244,00 553 300,00 Zařazeno
000-001-000-961 nástavba pro splachováni k IBL 6596 30.09.2016 1 117 831,00 409 879,00 707 952,00 Zařazeno
OCKµCK)1-000-96¢ Zametadb Dutso B02 8821 15.11.2016 i 800 700,(X) 600 238.00 1 200 462,00 Začazeno
000'001-000-967 r|á=vba traktorový sypač k 1000520 30.12.2015 195 000,00 61 750,1)0 133 250,00 Zařazeno
000-001-000-989 Sekačka ramenová Mulag k 4B@ 3462 31.08.2017 1 974 000,00 3'61 900,00 1 612 100,00 Zařazeno
000-001401-003 mulčovač k B03 1301 31.10.2017 58 425,00 8 764,00 49 661,00 Zařazeno
000-001-001-004 mufčovač svahový k b03 1301 31.10.2017 130 225,00 19 535,00 110 690,00 Zařazeno
®0-008·003469 Traktorová radlice 31.12.2002 22 000,00 22 000,00 0.00 Zařazeno
000-00&003470 Traktorová radlice
Gij04)08003471
000-008-003-704
000-00&003-705
000-00&003-706
0OCKl08-003-707
CK)CKIO&Q03-959
000-00&'003-960
0004)0&003-961
000-00&004-120
000-00&004-121
00040&O04422
ODJ'008-004-123

Tmktorová radlice
Traktorová radlice RTS-3000
Traktorová radlice RTS-300C
Ttaktomvá Milce RTS-3000
Traktoruvä radlice RTS-3000
traktorová radlice RTS
traktoruvá radlice RTS
tmktocuvá Mřce RTS
ůaktorová radlice RTS-3000
tmktorová radlice RTS-3000
traktorová mdhce RTS-3000
tnktorová tadŕce RTS-3000

Věcné třIděnf celkem

ce(kem'áá-sé~!"'

31.12.2002
31.12.2002
31.10.2004
31.10.2004
31.102004
31.10.2004
30.12.2005
30,12.2005
30.12.2005
29.12.2006
29.12.2006
29.12.2C06
29.12.2006

CZK

.'. ; ' ' ,. ' 'CZK

22 000.00
22 QOO,Q0
26 000,00
26 000,00
26 000,00
26 GO0,OCJ
26 000,00
26 000,00
26 000,00
26 000,00
26 000,00
26 000,00
26 000,00

63 043 956,00
63 M3Š56,ClO

22 000,00 0,00 Zařazeno
22 (JQ0,00 0,00 Začazeno
26 000,00 0,00 Zařazeno
26 000,00 DAO Zařázeno
26 000.00 0,00 Zařazeno
26 000,00 0,00 Zařazeno
26 000,00 0,00 začazeno
26 000,00 0.00 Zařazeno
26 000,00 0,00 Zařazeno
26 000,00 0,00 Zařazeno
20 000,00 0,00 Zařazeno
26 000,00 aoo Zařázeno
26 OQCL00 0,00 zařazeno

54 446 581,00 8 597 375,UO

54 446 Š81,00 . g ': : '

Tento tyl vySštěn MmmäCním systěm?m Qí 94.2. MWl com Snana3""

-



k!:l Brněnské Majetek dlouhodobý: Průběžný stav 8mensMkomunfk=as. Rennéská tňěa 787/1e. 8rm

qk komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis
Období 2018 - průběžný stav - jednotlivý výběr {počet: 186]

...
19.09.2018 11:30:05

Věcné třídění Skupina májetku Autcmobily nákMní Účetní měna CZK
Podskupfna majetku

čí$ĺ0' majetku N í:'.';"""""} '"".i:-""' "'"'"' '" ."" " ",'", , "' "":",',:' "' , Datum Cena účetní celková Odpis áčetnf celkem " Cena ůčmí Oatum " ""Stav
..: ',.!č'::;'i'-'."' "i .,\! :' "! : pořízeM

, ,,__, _ _
,zůgatk?±._ vyřázení

000-0Q1-000A42 Memedes Actros se sklápěčkou 1B6 8746 30.C.5.2003 4 OCl2 016,00 4 002 016,00 0.00 Zařazeno
000-001-000-450 Mercedes-Benz 2B1 4703 31.12.2003 2 949 118,00 2 949 118,00 0,00 Zařazeno
000401-000-496 Mercedes Atego 1828AK 884 7645 31.03.2005 1 999 0(10,00 1 999 000.00 0,00 30.04.2018 Vyřazeno
000-001-0C0-503
000-001-000-507
000-GO1-000-515
000-001-000-527
000AQ1D00-528
CK)0-OO1-00(>529
0OCl-O01-000-533
000-001-000-539
000-001-000-548
0C)ODD1AKKµ552
000-001-000-555
000-001-000-560
00C-001-000-562
0O0AMAO0-563
000-001-000-564
(X)0-001-OQH565
000-001-000-566
000-001-000-567
000-001-m568
000-001-000-569
Q00-0D1-006577
000-001-00CS78
OOO-C)01-000-592
000-001-000-593
OQOD01-000-599
000-®1-OOQ-602
000-001-000-603
000-®1400-605
00D-001-000-610
000-001-CO0-615
000-001-000-617

Meľeede$"syp-autom.388 0117
Merc%es Axor1Bl 2148
Mercedes Actros 483 9517
S Roomster 484.2758
Š Fabia combi 484 2695
Š Fabia combi 484 3847
Fiat Ducato 4B4 3493
Unimog U 400 486 3462
Š. Fabia 1.2 Ambiente 580 5475
Nákl.Bu¢her150 5BO 6782
Mercedes ACtros 580 8739
Mercedes Aches 582 2593
Fiat Doblo CaEgo 5B2 6173
Fiat Doblo Cargo 582 6174
Fiat Ducato 582 6168
Fiat Ducato 250 Furgon 583 6561
Fiat ĎLCäXj 250 Furgon 5B3 6569
Fiat Ducato 250 Furgon 582 6172
Fiat Ducato 250 Furgon 5B3 6562
Fiat Ducato 250 Furgon 880 7862
Fiat Ducato 587 3813
Flat Ducato 587 3814
Fiat Doblo Cargo 1,3 587 7524
Fiat Ducata Fuígone 5B7 7526
Nákladní voz.Mercedes Actros 6BO 1208
Š Fabia combi 6BO 210'9
Fiat Ducato 6BO 2084
Nákladní Memed. Actors 1BZ 8416
Fiat Dobb 6B2 6478
Fiat Doblo Cargo 686 8923
Memedes Actros sací cisterna 686 8974

Tento vyEštěň 1Manndhhn mémeľn Ql'94.2, wwm=~p=m

30.10.2005 3 156 681,03 3 156 081,CX) 0,00 Zařazeno
30.06.2006 2 264 086,00 2 264 086,00 0,00 Zařazeno
31.10,2006 2 765 451,00 2 765 451.00 0,00 Zařazeno
30.11.2006 389 896.C0 389 8%,00 0,00 Zäřazeno
30.11.2006 271 880,00 271 880,00 0,00 Zařazeno
30.11.2006 326 586,00 326 586,00 0,00 Začazeno
29.12.2006 383 908,00 383 908,00 0,00 Zařázeno
30.04.2007 3 532 802,00 3 532 802,00 0,00 Zařazeno
30.08.2007 248 611,00 248 611,00 0,00 Zařazeno
27.0'9.2007 1 830 300,00 1 830 300,00 0,00 Zařazeno
31.10.2007 2 628 374,CCl 2 628 374,00 0,00 Zařázeno
30.11.2007 2 549 496JJO 2 549 496,00 0,00 Zařazeno
31.12.2007 324 063,00 324 063,00 0,00 Zařazeno
31.12.2007 324 063.00 324 063,00 0,00 Začazeno
31.12.2007 500 512,00 5C9 512,00 0,00 Zařazeno
31.12.2007 394 968.00 394 968,00 0,00 Zařazeno
31.12.2007 394 968,00 394 968,00 0,00 Zaiázeno
31.12.2007 394 968,00 394 958,00 0,00 Zařázeno
31.12.2007 570 368,00 570 3138,00 0,00 Zařazeno
31.122007 630 223,00 630 223,00 0,00 Zařazeno
30.06.2008 482 511,0C 482 511,00 0,00 Začazeno
30.06.2008 482 511,00 482 511,00 0,00 Zařazeno
31.08.2008 324 063,00 324 063,00 0,00 Zař
31.08.2008 544 296,00 544 296,CO 0,00 Zaházeno
31.10.2008 2 993 705,00 2 993 705,00 0,00 Zařazeno
28.11.2008 302 216,00 ' 302 216,00 0,00 Zařazeno
28.11.2008 583 408,00 583 408,00 0,00 Zařazeno
28.11.2008 2 890 205,00 2 890 205,00 0,00 Zařazeno
27.02.2009 325 813,00 325 813.00 0,00 Zařazeno
30.07.2009 342 228,00 342 228,00 0,00 Zařázeno
31.072009 5 861 490,00 5 851 490,00 0,00 Zařazeno



¢Áj Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav "ennesk'-M· '5't'a. '3900 8mo

k komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis
Období 2018 - průběžný stav - jednoúivý výbě' [počet 186]

-
Věcné tSdění Skupina majMku Automobily ňäkjadní Ůčam mém CZK

Podskupfna maNtku
' ' ' ' 7,5 M ' ' m ' "" '""""" "' '"Ý" "' " ,y"' "" " ' l' ::".j. ',.: ." '. -:-:;·";"-' "'"":" ·..;'. "m "ô"' """""'i """" "' '"""i "'"" ""' '"='" ":"" "L l Ĺ Ľ'., '" 'yáiiäiäí" '4, "' '" "iiii'" ""' ' ·' "' "" '"' ' ' " " VŽ. . ' Q' C ' I' a"' '"Ú" "; · ·"M -,,m""" '¥"""·\ N " " "· ' .' . .·' " . :. "'.'.i' t . ä

.
:, . ' · Lp ' ·:" :'· ; '

,:, ..,ä,,,; ':::::,; ,,,,...,, :. ,:, ::' j";.j.,..' ,:""" :,,,., .:' ':.: :' ',': "::"'.' :::::m=:ž:::'::::
000401-000-626 MercMesActms

4 10.092009' €fň
, 298205,00 3298 205,00 Q,00 " ~ Z,ř,=,

mo01-00(m3 FiatDucabo 689 1251 skkápěč"maják 20.11.2009 &)8 457,00 608457,00 0,00 Zařäzeno
000-001-000-634 Fat DucMo 6B7 19q2 vabMk+maják 20.11-.2®9 608 457,00 608 457,00 0,00 Zařazeno
000'001-000-649 MercedésActm 784.1643 16.09.2010 3 047 049,00 3 047 049,00 0,00 Začazeno
000-001D00-656 Fiät Ducato Furgon 7B43764 30.W.2010 372 135,00 372 135,00 0,00 Zaiäzeno
00W01-000-680 Fiat Dobb Cargo 787 5'109 23.06:2011 311 146,00 311 146,00 0,00 Zářäzeno
0004JO1-000-683 Unimog podvozek MB 7B8 7203
00(µm©ock587 FidDucato 7B7 6725
0»001-000-690 MemedesActros 1BT 2431
~01-000-695. Fat Ducato IBL 8007
000-001-000-696 Mercedes Actros 7B9 0357
000-001400-700 MercedesAdros 788 9437
C00-001-00&709 Fiat Ducato nosič kontejnerů 8B(J 3561
00CKK)1-000-716 Odtahové vozidlo Mercedes BBQ 5986
000-001-000-717 Odtahové vozidlo Mercec'es BBQ 4706
Qco-001-000-n1 Mercedes Actros 882 3928
000-001AOO-725 Mercedes Actros 882 4489
000-001-000-730 Mercedes Actros 8B2 5808
000-001-000-734 Fiat Doblo Combi 882 6686
00M01-000-735 FiatDobb Combi 882 5756
000-001-000-744 Fiat Ducato IBM 1193 zábksk.mmpa
CKX)A01AJO-750 Fiat Ducato 884 7613
000-001-0CO-763 Rozstřikovač živic - 887 0314
00(>001-000-769 OdtaMvé vozidlo Mercedes Atego 884 1942
000-001'000J70 Fiat Ducato 8B7 0251
000-0014JOCk771 Memedes Acžfos 887 1161
000-0Q1-000-777 Fiat Doblo Van 887 3803
000-001400-778 Fiat Ducato Kabma 887 4830
00W01-0®-781 NkrcedesActros 9B1 1620
000-001-000-786 Merced.Atego nosič kontej. 986 1046
®~1-000-787 MemedA=s 9B? 1619
000-001-000-8¥ Mercedes Adros 1BK 0362
00OO01"000-871 Fiat Doblo combi 9B6 0639
000-001400-891 Fiat Ducato valnik1BZ 8598
00Q-001-000-892 Renault Master valník 988 3959

Tandc systémem Q.' m2, www£=mmtcofn

29.072011 4 ä21 509,00 4 021 509,00 0,00 Zařäzeno
29.07.201'1 511 769,00 511 769,(X) 0,00 Zařazeno
19.08.2011 2 889 850,00 2 889850,00 0,00 Zařazeno
31.08.2011 584668,00 584 668,00 0,00 Začazeno
31.08.2011 2 844 102,00 2 844 102,00 0,00 Zařazeno
31.08.2011 2 567 285,00 2 567 285,00 0,00 Zařazeno
30.11.2011 668 750,00 668 750,00 0,00 Zařazeno
30.122011 2 113 161,00 2113161,00 0,00 Zářazeno
30.12.2011 2 161 161,00 2 161 161,00 0,00 začazeno
30.04.2012 2 853 000,00 2853 000,00 0,00 Zařazeno
30.04.2012 2 853 000,00 2 853 000,00 0,00 Zařazeno
28.05.2012 2 853 0CKL00 2 853 000,00 0,00 Zařazeno
29.06.2012 314 100,00 314 100,00 0,00 Zařázeno
29.06.2012 314 10'0,00 314 100,00 0,00 Zařázeno
31.07.2012 611 983,00 611 983.00 0,00 Zařazeno
23.10.2012 692 425,00 692 425,00 0,00 Zařazeno
31.12.2012 1 950 000,00 l 950 00O,GO 0,00 Zařazeno
29.03.2013 2 680 000,00 2 680 000.00 0,00 Zařazeno
29.03.2013 504 884,0G 504 884,00 om Zařazeno
25.04.2013 3 i86 103,00 3 186 103,00 0,00 Zařazeno
16.05,2013 291 100,00 291 100,00 0,00 Zařazeno
31.05.2013 580 400,00 580 400,00 0,00 Zařázeno
31.05.2013 2 917 176.00 2 917 176,00 0,00 Zařazeno
26.06.2013 2 175 490,00 2 175 490.00 0,00 Začazeno
26.06.2013 3 008 094,00 3 008 094,00 0,00 Zařazeno
30.08.2013 3 235 575,00 3 181 688,00 53 888,00 Zařazeno
31.01.2014 311 200,00 280 096RO 31 104,00 Zařazeno
29.08.2014 629 800,00 493 357,00 136 443,00 Zařazeno
29.08.2014 452 176,00 354 234,00 97 942,00 Zařazeno

SHana 2



Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav Brněnské komu as. Rennesktá tňcí,2 787/7a, 63900 8mo

komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis
Období 2018 - průběžný stav - jednotHvý výbě' [počet: 186]

'',''","''Věcné tňděnf Skupina májétku A%mobífy'n6kladnF Účetní měna CZK
Podskupina majetku

·,")," ,' '""'":;"",'.)",)' :))'t.";;::i '":""" ,"::äy
"' " " "" "' ' ' , " ' .L,. Q}. , . ,., .. . .,., '% ,. . . ,l. ; . e? r 7 . · \ ·"m Ĺ. \ř. -. :r m ŕ i: 7"·' ·m.* .-.' ,' 't E.N '?000-001-000-895 Memedes kanálo,= 989 76ň "" 23.102M4 3 Q12 209,00 2 372 764,00 839 445,0ÍŤ " Zäiázeno

00M01-000-896 Memedes bopiaca 9897673 23.102014 3 174 059,00 2380 545.00 793 514,00 Začázeno
00QO014XJO-917 Mercedes Atego nosič kontQmů 1BB 8529 23.07.2015 1 871 956,00 1 123 195,00 748 761,00 Zařáaz~
000-001-000-939 MemedesAKm 1BK 1071
0004X)1-000-952 RenaukMastér IBL 5513
000-001-000-953 Renault Master 1BL6512
m001-000-956 RenauhMasder IBL 8203
O00-OO1-0M57 Renault Maš9er IBL 8619
000-001-000-958 Renault Master 1BL8620
OCK}4101-000-959 MeřcedesAtego IBL 6596
00MQ1-000-979 Cibroén jumper komun.odpadu IBL 3801
000-001-000-980 Citroěn jumper komun.odpad IBL 3802
000-001-000-983 náklad.vazidlo Kiefer 1152 9B4 9918
0UM01-0C0-984 nákkad.vozidb Kiefer 1152 9B4
00Q-001-00O985 náklad.vozidlo Kiefer 1152 9B4 9991
000-001-000-986 náMad.vozidlo Kiefer1152 985 0017
000-001-000-987 nákľad.vozidto Kiefér 1152 985 0021
0O&O01-000-988 Renault Kangoo 1BT 1853
mo01-001-005 podvaIníkový Wvěs 584 3724
000-001-001-009 Fiat Dobľo 1BT 6935
00D-®1-001-015 Fiat Ducato 1BU 9607
000-001-001-016 Fiat Du=to 1BVO154
000-001-001-019 Fiat Ducato 1BT8280
000-001"001-020 Fiat Ducato IBU 9706
000-009-000-007 Fiat Dobb 1BZ 8173

Fiat Doblo 1BZ 8172
00)009-000-009 Fiat Doblo 1BZ 8245
00CPQQ9"000-016 Fiat Ducato2BA 0385
000-009-000-017 Fiat Ducato 2BA 0386
000-009"000-020 Fiat Ducalo 1BZ9680
mĎ094m4j21 Fiat Ducato 1BZ 9054
000-009-0Q0-022 SCANLA tahač návěsů 1BZ 4151
0M09-®0-023 Fiat Ducato 1BZ 4150
000-009-000-025 Fiat Ducato 1BZ 4178

30.042016 3 309 169,00 1 489 130,00 1 820 039,00 Zařazeno
17.082016 425 3.1?,00 163 045,0'0 262 274,00 Zaiázeno
17.08.2016 425 319,00 163 045,00 262 274,00 Zařázeno
31.08.2016 709877,00 272 131,00 437 746,00 Zařazeno
31.08.2016 709 877,00 272 131,00 437 746,00 Zařazeno
31.08.2016 7019.877,00 272 131,00 437 746,00 Záňazeno
23.09.2016 2 054 747,00 753411,00 1 301 336,00 Zařazeno
30.06.2017 850 000,00 184 169,00 665 831,00 Zařazeno
30.06.2017 850 000,00 184 169,00 665 831,00 Zařazeno
31.07.2017 1 792 000,00 358 402,00 1 433 598,00 Zařázeno
31.07.2017 1 792 000,(X) 358 402,00 1 433 598,00 Zařazeno
31.07.2017 1 792 000.00 358 402,00 1 433 598,00 Zařamno
31.07.2017 1 792 000,00 358 402,00 1 433 598,00 Zařazeno
31.07.2017 1 792 000,00 358 402,00 1 433 598,00 Zařazem
31.08.2017 355 657,00 65 205,00 290 452,00 Zařazeno
31.10.2017 639 000,00 95 850J)O 543 150,00 Zařazeno
30.112017 346 781,00 46 238.00 3CO 543,00 Zařazeno
30.112017 613 456,00 81 795,00 531 661,00 Zařazeno
30.11.2017 613 456,00 81 795,00 531 651,00 Zařazeno
29.12.2017 541 167.00 63 136.00 478 031,00 Zařazeno
29.12.2017 541 167,00 63 136,00 478 031,00 zařazeno
30.06.2918 418 657,00 6 978,00 411 679,00 Začazeno
30.06.2018 337 187,00 5 620,00 331 567,00 Zařäzeno
30.06.2018 337 236,00 5 621,00 331 615,00 Zařazeno
31.07.2018 694 576,® 0,00 694 576,00 Začazeno
31.07.2018 694 576.00 0,00 694 576,00 Zařázeno
31,07.2018 547 728,00 0,00 547 728,00 Zařazeno
31.07.2018 547 728,00 0,00 547 728,00 Zařazeno
31.072018 2 990 000,00 om 2 990 000,00 Zařazeno
31.07.2018 6(X) 811,00 0,00 600 811,00 Zářázeno
31.072018 615 454,00 0,00 615 454,00 Zařazeno

Tento dokM bY iňbmačn/m s¥s!émem Ql wwwAaxmepľmm Strana 3



Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav FMneskátřTcka 767ňa, 639® Bnm
@ komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis

Období 2018 - průběžný stav - jednotfivý výběr [počet 18¶

yěcňě třfděíů Skupina majetku Automobily ~älnÍ.($ilnfční daň 9) " " -- Účethf mém CZK
Podskupfna majetku

óiňäiäá'*"" 'inä"atku "' "' " ' " ' :".' : " "yy"' "M%' -r «"^iůááí l : ŠÉä,
' ' · , '" ',. ' "" ' ." . ' ' poňzení _ _ _,_ , zůstatková vyřazení

000-001 000 509 Avia D/5 L se škrú' nasíáv 4!ŠO 8169 3OÍ"Š 2006 1 335ŠÓO,Č0 '"" "1 335 Z00,Ó0 "" 0,00 ' ZařäzenD

000-001-000-579 Plešina P12-07T podv.Nissan 585 13572 30.06.2008 1 314 280,00 1 314 280,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-613 Zametadlo MB Atego 9E38 OM2 22.05.2009 4 361 540,00 4 361 540,00 0.00 Zařazeno
000-001-00C-616 Nissan pmc.ploš. kbub.686 8928 30.07.2009 1 732 329,00 1 732 329,00 0,OC Zařazeno
000-0'01-000-637 Avia s dílenskou nástavbou 780 9418 29.01.2010 1 B58 392,00 1 858 392,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-747 Avia D 75 L nákladní 8B4 4?76 31.08.2012 1 219 4QO.G0 1 219 400,00 0,00 Zařazeno
000-001"000-870 Nissan Cabstar plošina 984 8917 30.12.2013 1 592 0DCl,C0 1 459 365,00 132 635,00 Zařázeno
000-001-000-934 Odtahové vozidlo MB Atego IB! 6961 30.11.2015 3 011 411,00 1 606 106,00 l 405 305,00 Zařazeno
00Ck001-000-935 Odtahové voz'dlo MB Atego IB! 6962 30.11.2015 3 Gil 411.00 1 606 106,00 1 405 305,00 Zařazeno
000-001-000-936 Odtahové vozidlo MB Atego 1131 6963
000-001-00O-S62 Mercede Atego zameť. nástavba IBL 8838
000-001A)D0-963 Mercede Atego zámet. nástavba IBL 9631

Věcné třldění celkem

30.11.2015 3 011 411,00 1 606 106,00 1 405 3(15,00 Zařazeno
19.10.2016 4 747 066,00 1 661 476,00 3 085 59Q00 Zařazeno
19.10.2016 4 747 066,00 1 661 476,00 3 085 590,00 Zařazeno

CZK 31 941 806,00 21 422 07§00 10 519 730,00

Tento dŕMadbjd vyů"šlěn ďxmčnmmmem Ql &c2. wwwAcm~.ccm šimna 5



! Ld! Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav Bmánské kamunikamaš, ReímeskáEkfs 787ňe 6390o Bmc
komunikace výpis stavu za věcné třídění - podrobný výpis

Období 2018 - průběžný stav - jednoúivý výběr [počet: 186j
·Věcné třídění Skupjna majetku Stroje pro ůpravµ vwu0y " Ůéetni měna CZK

Podskupina majetku
"alo'majétkú ' Náza řňájé9kú "'"í 't*-?w=s4'ě'""q'"'-. ='uiůx"' " eää' Ú'"u' i9ďä"' au ŮätňÍ"'" ""' 'Ďiatii& Stav

i . ,' . . ' .: ·" ' . ,' ' '.," ·". :: poňzeM , zůstatkwä výŤäztmf
OCO-OÔ1AJ00-007 FŇŠER VOGELE BOY Č,2 01.06.1995 2 741 586.00 2 741 586,00 CLOD Zařazeno
003001-00C-1U2 FRÉZA VOD.ZNAČENÍ 01.09.1996 41 933.00 41 933,00 0,00 Zařazeno
000-C01-000-203 §jamkovač ruční 01,02.1997 29 768,00 29 768,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-252 ZNAC.STROJ JUNIOR 01.06.1997 346 620,00 346 620.00 0,0(J Zařazeno
000-001-000-278 §PLASTOMARKER-ZNAČKOV 01.12.1997 13(1 000,09 130 000,é0 0,00 Zařazeno
0C.0-001A004C·Ô Řezač asfaltu 30.11,2001 65 950,00 65 950,00 0,00 Zařazeno
OC0-001-000-413 Silniční fréza Wirtgen 3CL04.2002 5 499 550,00 5 499 550,C!(J 0,00 Zařazeno
000-0C11-000A34 ZNAČKOVAČ Plastomarker Jun ior 31.12.20.32 290 000,00 290 000,00 0,00 Zařazeno
000A)D1-0CO-438
00WQ1-000-459
CCK)"001A00477
000-001-000-512
®0-001-000-513
000-001-000-518
000-001-0®-538
000-001-000-543
000401-000-588
000-001-000-589
000-001-000-590
008001-000-591
000-001-O00-636
OQO-001-000-642
000-001-000-658
00OO01-D00-660
000-001-000-667
000-001-000·67B
000-001-000-679
00OD01-000-682
000-001-00M94
0»001-000-707
000-001-000-708
000-001-QOO-720
om01-000-740
OOOO01-OW-743
000-001AXXµ748

Tandemový vál vibrační HD075.V
stroj h92-1
Hofmann H-95 - vysoušecí
výspr. soupr. Turbo 5000 na 4BQ 8013
Vibr.válec HD 12 Č.9
Bobcat nakládač BOO 2107
Fréza Hdimann H92-1
Finišer Wirtgen S 1603
Fréza FR 200 se dvěma váfci
Fréza FR 200 se dvěma válci
Fréza FR 200 se dvěma válci
Fréza FR 200 se dvěma válci
značkovací stroj Junior 2K5QA
značkovač Hofinann H18-1
Značkovač Hohnann H9-1
Značkovač junior 2K50A
Značkovač junior
nakladač Locust L 853
vysokozdvižný vozík Hyster
Vysokozdvižný vozikHystier Č.6
Vál Č.10 HAMM HD lOW
Finišer S800
Sihični fiéza W50 DC
značkovač H26-3
Štěpkovač DOCkerHF 2ClCl
vibrační deska BomagBpR 35/60-D
Značkovač GH23Oairless

37.05.2003 2 633 256,Glj 2 633 266,00 0,00 Zařazeno
31.12.2003 451 000,00 451 000,00 0,00 Zařazeno
29.112004 310 000,00 310 000,00 0,00 Zařazeno
31.07.2006 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 Zařazeno
25.08.2006 616 399,00 616 399,00 0,00 Zařazeno
30.11.2006 780 000,00 780 000,00 0,00 Zařäzerto
30.04.20'07 389 800,00 389 800,00 0,00 Zařazeno
31.07.2007 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 Zařazeno
31.08.2008 81 770,00 81 770,00 0,00 Zařazeno
31£8.2008 81 770,00 81 770,00 0,00 Zařazeno
31.08.2008 81 770,00 81 770,00 0.00 Zařazeno
31.08.2008 81 770,00 81 770,00 0,0(J Zařazeno
17.12.2009 229 000,00 229 000,00 0,00 Zaiázeno
28.05.2010 3 619 730,00 3 619 730,00 . 0,00 Zařázeno
31.12.2010 446 250.00 446 250,00 ' 0,00 Zařazeno
31.12.2010 250 000,00 250 000,00 0,00 Zařázeno
31.12.2010 219 000,00 219 000,00 0,00 Začazeno
24.05.2011 724 900,00 724 900,00 0,00 Zařazeno
15.06.2011 430 000,00 380 794,00 49 206,00 Zařazeno
21.07.2011 460 000,00 402 526,00 57 474,00 Zařázeno
19.08.2011 570 000,00 570 000,00 0,00 Zařazeno
30.09.2011 2 450 000,00 2 450 00Q,CK) 0,00 Zařazeno
30.09.2011 3 100 000,00 3 100 000,00 O,(J0 Zařázeno
30.03.2012 2 893 500,00 2 893 500,00 0,00 Zařázeno
31.072012 413 602,00 413 602,00 0,00 Zařazeno
31.07,2012 96 600,00 96600,00 0,00 Zařazeno
31.082012 169 000,00 169 00Q,CK) 0,00 Začazeno

Tenb~dbynměn Mjmmčním sWemem q(94:2, wwwmkx~s=om Št:ana 6



Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav 8méňské HmuNaceas, RenmskäAk 787Ma, 63900 Bíno
¢iF komunikace výpis stavu za věcné třIděnI - podrobný výpis

Období 2018 - průběžný stav - jednotlivý výbě' [počet: 186]
.-,·. l-., ·'1 l"""' "Ik k bp fí

Věcné tHděnf Skupina majetku stroje pro úpräVu v<mivky . Účetní mém čač
Podskupina majetku

'Č'ÍŠfÔ hígmků """Náze/ý mäk!tku " """" "' '"'" ." ;',·', ·:, ,, ",-": !" ','..' .::. :";'.š': "bäú&' "&pis'-ůaríi é&em ":á: '""""Šfä"Y'
,i ,' ' , :! ' ' pořízeM zů'statková vyřäzení

00D-001-000-749 Vál č. 11 Bomag 161 20.09.2012 1 958 900,0(1 1 958 900,00 0,00 Zařazeno
000A01AQ0-757 silničnI fréza Wirtgen 1C'O 30.10.2012 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-762 řezačka spár Husquama 31.12.2002 49 900,00 49 900,00 0,00 ZařazenQ
00Q4D1DQE775 Vibrační vál č 12 HAMM HD IQ 25D4.2013 619 988,00 604 036,00 15 952,00 Zařazeno
000&K)1-00Ck779 Nakladač LocusE 903 802 4006 31.05.2013 737 00O.(JO 737 000,00 0,00 Zařazeno
QOW01-®0-880
000A01A00-883
000-0014®-894
000-001-000-907
0CK>001-QQQ-908
000-001-0®-910
000-001-0D0-940
000aj14xxkg41
000-001-000-975
000m01-000-976
000-001-000-m
mo014)00·982
000-001-000-992
000.00&001-245
CK»OO&QQ1-246
000-00&001-251
000-008-001-272
®0-008-003-029
000-00&003420
000-00&003-476
000m8-004-038

Značkovací stroj Hofínann H 16-3
Minirypadlc JCB 8018
Spodní frézka F 700
Vysoušecí stroj na vozovky Hofmann H95-2
Značkovací stroj Hofmann H9-2
Nakladač Bobek861
Značkovač H 11-1
Značkovač H 9-3
Fréza H&ann H92-1
Fréza Hofřnann H92-1
Značkovač H94
Hcjfínann H95-2 vjmušecí
Vál vibrační č. 13 HAMM HD
ZNAČKOVAČ VOZOVEK
ZNAČKOVAČ VOZOVEK
ZNAČKOVAČ VOZOVEK
VIBRAČNĹVÁLEC BYV 76 t6
Sněhová Réza k pohonné jednotoe lntec
Křovinořez OM 735
§stroj na předznačeni VDZ
vibr.deska BOMAG BP 18/45-2

31.03.2014
30.05.2014
23D9.2014
31.03.2015
31.03.2015
30.04.2015
29.042016
29.04.2016
31.05.2017
31.05.2017
28.06.2017
30.06.2017
29.09.2017
01.10.1996
01.10.1996
01.10.1996
01.10.1996
31.12.2001
30JJ6.2QO3
31.10.2003
24.08.2006

CZK

2 485 000,00
686 958,00
163 754,00
395 000,00
449 000,00
799 900,00

1 896 000,00
612 900,00
488 700,00
488 700,00
596 000.00
409 000,00
775 000,00

7 970,00
7 970,00
7 900,00

Věcné třiděnľ celkem

9 980,00
18 846,00
11 167,00
33 000,00
39 500,00

56 579 567,00

2 153 682,00 331 318,00 Zařazeno
557 545,00 129 313,00 Zařazeno
125 575,00 38 179,00 Zařazeno
263 355,00 131 645.00 Zařazeno
299 355,00 149 645,00 Zařazeno
519 946,00 279 954,00 Zařazeno
853 200,00 1 042 800,00 Zařazeno
275 507,00 337 393,00 Zařazeno
114 030,00 374 670,00 Zařázgno
114 030,00 374 670,00 Zařázeno
129 137,00 466 863,00 Začazeno
88 619,00 320 381,00 2a&no

129 168,00 645 832,00 Zařazeno
7 970,00 0,00 Zařazeno
7 970,00 0,00 Zařazeno
7 900,00 0,(JQ Zařazeno
9 980,00 0,00 Zařazeno

18 846,00 0,00 Zařazeno
11167,00 0,00 Zařázeno
33 000.00 0,00 Zařazeno
39 500,00 0,00 Zařázeno

51 834 272,00 4 745 295,00

byNměn S=mem Ql 94.2, y¥wmx=ept.com Simm 7



_

Brněnské Majetek dlouhodobý: průběžný stav &něnskekcmunik=a.&. Renmsicá maá 787/1a, 63900 Beno

komunikace výpis stavu za věcně třídění - podrobný výpis
Období 2018 - průběžný stav - jednotlivý výběr [počet: 186]

,'-m
Věcné třídění Skupina majetku Traktory, zametadfa ' ."" - ' . , Účetní měňa CZK

Podskupina majetku

" : e "'=_"'" '"""'""""""""""""'""""'" '""íjäůih".: "'·'=ää"'::::::_._._:_:TT' :,: :%:. ::,:'::!.,·:' yý"·¢!ú-'..' ""' ': ',.'"·"..

0®-001:000446 Traktor kolový boo 0321 31.1q2003 633 000,00 633 000,00 0,00 Zařazeno
000-001-000-520 Traktor Z 6421 Pmxima B02 8577 30.11.2006 599 000,00 599 000,00 CICO Zařazeno
000-001-000-971 komun. zámet stroj 803 1293 31.05.2017 1 895 000,c·o 442 171,00 1 452 829,00 Zařazeno
000-001-000-972 komun. zameť. stroj b03 1291 31.052017 1 895 000,00 442 171,00 1 452 829,CKJ Zařázeno
00O-O01-000-973 komun. zámet. stroj b03 1292 31..052017 1 895 ood,00 442 171,00 1 452 829,00 Zařazeno
000-001-000-974 komun. zámet. stroj b03 1294 31.05.2017 1 895 000,00 442 171,00 1 452 829,00 Zařázeno
000-001-000-999 Traktor Yukon B03 1301 31,10,2017 499"289,00 74 894,00 424 395,00 Zařazeno
000-001-001-0QQ Traktor Yukcm B03 1302 31.10.2017 499 289,00 74 894,00 424 395,00 Zařazeno
000-009-000-024 Traktor ZeEor BOl 7674 31.072018 734400,00 0,00 734 400,00 ZařázenD

Věcné třídění celkem ·, ' - - - - . - . ., ' Czk' ' '" - 10 5Ĺ¢'978,00 3 150 472,00 7 394 506,00
Ce)kemza="d .:'. ..i>'r'° '"°'""7" " "' '"·°° """ "" ' " "

Tento Qbklám vyäščěn Ql 94.2. www.c=mept= Strana 9


